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SUNUŞ 
 

 
Okulumuzun 2015 yılında hazırlamış olduğu stratejik plânı uygulamaya koymuş ve 

sonuçlarını değerlendirerek plânda gerekli revizyonları yapmıştır. Okulumuz birimleri yıllık 

değerlendirme raporlarını Kalite Temsilciliği aracılığı ile kurum müdürüne iletmişlerdir. 

Önceki yıllarda belirlenmiş olan SWOT sonuçlarının değerlendirilmesi (zayıf ve kuvvetli 

yönler, fırsat vetehditlerindevamedipetmediği), belirlenmiş olanstratejilerkonusunda hangi 

faaliyetlerin gerçekleştirildiği, ilgili stratejilerin etkinliği, devam ettirilip ettirilmeyeceği 

konusundaki bilgiler kalite elçileri yolu ile toplanmıştır. Bu değerlendirmeler ışığında 

okulumuz kendileri için 2015 yılında belirledikleri hedefleri devam ettirip ettirmeyeceklerini 

ve hedef değerlerini belirlemişlerdir.Gelen bilgiler ışığında hedefler güncellenmiş ve 2019 yılı 

ve sonrası stratejik plânı oluşturulmuştur. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 

gerekleri ile uyumlu bir işletme anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

Okulumuzun 2019 yılında da katılımcı bir anlayış ile oluşturduğu stratejik plânın, 

okulumuzun bütün sorunlarını çözmesi beklenmemektedir. Ancak sorunların çözülmesindebir 

rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.2019 yılında da plânın hazırlanmasında her türlü 

özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idari personele ve özellikle de 

kalite elçilerine teşekkür ediyor, bu plânın uygulanması ile okulumuz dahakaliteli ve çağdaş 

bir eğitim yuvasına bir adım daha yaklaştırarak benimsemiş olduğumuz misyona yine 

belirlemiş olduğumuz vizyonumuz ile ulaşacağımıza olan inancımı tazeliyor, tüm idari 

personelimize ve çalışanlarımıza başarılar diliyorum. 

 
ErhanÇARŞAMBALI 

OkulMüdürü 
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GİRİŞ 
 

 
Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasının, hesap verilebilirliği ve 
saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali 
kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
KontrolKanununun9. maddesinde;“Kamuidareleri; kalkınmaplanları, programlar, ilgilimevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 5018 sayılı kanunda öngörülen ve 
stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin, stratejik planlama sürecine yönelik usul ve 
esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmeliğin (26.05.2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazete) yayımlanmasını 
müteakiben, okul müdürlüğümüz, 2006/55 sayılı genelge ve 2010/14 Sayılı Okul ve Kurumlarda 
Stratejik Planlama Yapılması Hakkında Genelge ile stratejik planlama sürecini başlatmıştır. 

 
Fatih İlkokulu Müdürlüğü’nün Stratejik Planı hazırlanırken, öğretmen-öğrenci-veli iş birliğinin 

sağlanmasına; velilerin başarılı bir plan elde edilmesi için okul yönetimine yardımcı olmaları sağlanmaya 
çalışılmıştır. Stratejik planımızı yönetmeliklerde de belirtildiği üzere 2019–2023 yıllarını kapsayacak 
şekilde hazırlanmıştır. 

Bu planTokat milli Eğitim Müdürlüğünün 08/11/2019 tarih ve 602.04.01/22146351 sayılı 
yazılarına istinaden güncellenmiştir. 

 
StratejikPlanlamaEkibi 
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1. BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN 
HAZIRLIKPROGRAMI 

StratejikPlanlamaÇalışmaları: 

17/08/2018 tarih ve 78059895-CB001 sayılı Cumhurbaşkanlığı yazısı, 29/08/2008 tarih ve 
2008/68 sayılı Stratejik Planlama konulu Genelge ileTokat İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
25/09/2015 tarih ve 17393956 yazıları gereği Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul 
personelimiz içerisinden ‘’Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. 
Stratejik PlanÜst KurulveStratejik PlanHazırlamaEkiplerilistesi tamamlanmış ve İlMilliEğitim 
Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümüne üst yazıyla bilgi verilmiştir. Okulumuzun Stratejik 
Planına (2019-2023) Stratejik PlanÜst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibitarafından, okulumuzun 
zümre toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak 
başlanmıştır. İlMilliEğitimMüdürlüğümüz ARGE birimitarafındangönderilenStratejik Planlama ile 
ilgili evraklar ve “Stratejik Plan Stratejik” taslağı Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. 
Stratejik Planlama süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir. Stratejik plan ekibimiz ve 
paydaşlarımızlayapılanbilgilendirmevedeğerlendirmetoplantılarısonucundamevcutdurumile ilgili 
veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve 
önerileribilimselyöntemlerleanalizedilerekplanlıbirçalışmaylastratejikplan hazırlanmıştır.Bu 
çalışmalarda izlenen adımlar; 
1. Okulunvar oluş nedeni(misyon), ulaşmak istenilennokta(vizyon) belirlenipokulumuzuntüm 
paydaşlarınıngörüşleriveönerilerialındıktansonradavizyonaulaşmak içingerekliolanstratejik 
amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 
a. Okuliçindevefaaliyetlerimizkapsamındaiyileştirilmesi,korunmasıveyaönlemalınması 
gerekenalanlarlailgiliolanstratejikamaçlar, 

b. Okuliçindevefaaliyetlerkapsamındayapılmasıdüşünülenyenilikler veatılımlarlailgiliolan 

stratejikamaçlar, 

c. Yasalarkapsamındayapmakzorundaolduğumuzfaaliyetlereilişkinstratejikamaçlarolarakda 

elealındı. 
2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 
olarakbelirlendi.Hedeflerinspesifik,ölçülebilir,ulaşılabilir,gerçekçi,zamanbağlı,sonucaodaklı, açık 
ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 
3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 
yönetilebilir,maliyetlendirilebilirfaaliyetlerbelirlendi.Herbirfaaliyetyazılırken;bufaaliyet 
“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 
4. Hedeflerin/faaliyetleringerçekleştirilebilmesiiçinsorumluekiplervezamanbelirtildi. 

5. Faaliyetlerinbaşarısınıölçmek içinperformansgöstergeleritanımlandı. 
6. Strateji,althedeflervefaaliyet/projelerbelirlenirkenyasalarkapsamındayapmakzorundaolunan 
faaliyetler, paydaşlarınönerileri, çalışanlarınönerileri, önümüzdekidönemde beklenendeğişiklikler 
ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 
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Okulumuzda,eğitimöğretimfaaliyetleriniyürütürkengelecekyıllarınçalışmaplanınıyaparak,eğitim öğretim, 

sosyal ve kültürel çalışmalar, fiziki ortamın iyileştirilmesi, rehberlik faaliyetleri gibi alanlarda okulumuzun 
bir plan dâhilinde işlemesi ve her yıl belirlenen konularda iyileşme sağlanması amacıyla planımız 
hazırlanmıştır. 

 

 
BustratejikplandokümanıTokatMerkezFatihİlkokulunun,mevcutdurumanalizideğerlendirmeleri 
doğrultusunda, 2019–2023 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 
yanlarvefırsatlardeğerlendirilerekkurumunfaaliyetlerindefarkyaratılmayaçalışıldı;önümüzdeki 
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

 
8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştiktensonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 
Maliyetihesaplananherbir faaliyetler içinkullanılacakkaynaklar belirtildi.Maliyetivekaynağı 
hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

 

 
 STRATEJİKPLANINAMACI 

 

 STRATEJİKPLANINKAPSAMI 
 

 
 STRATEJİKPLANINYASAL DAYANAKLARI 

 

SIRANO DAYANAĞINADI 

1 5018yılıKamuMaliYönetimi veKontrolKanunu 

2 MilliEğitimBakanlığıStratejiGeliştirmeBaşkanlığının2013/26NoluGenelgesi 

3 MilliEğitimBakanlığı2019-2023StratejikPlanHazırlıkProgramı 
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 STRATEJİKPLANÜSTKURULUVESTRATEJİKPLANEKİBİ 
 

 
FatihİlkokuluMüdürlüğününüstyöneticisiokulmüdürüolupstratejikplânçalışmalarıokul 

müdürü'nünyetkisindegerçekleştirilmektedir. 

Okulmüdürübaşkanlığında,Stratejikplançalışmalarınıtakipetmek,ekiplerdenbilgialmak ve 
çalışmaları yönlendirmek üzere “Fatih İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu” 
kurulmuştur. Stratejik Planlama Üst Kurulu şu isimlerden oluşmaktadır. 

 
 

 

STRATEJİK PLANÜSTKURULU 

SIRA 
NO ADISOYADI GÖREVİ 

1 ErhanÇARŞAMBALI OKULMÜDÜRÜ 

2 OrhanALAN MÜDÜRYARDIMCISI 

3 SebatiGÜRELİ ÖĞRETMEN 

4 AhmetDEMİRAĞ OKULAİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Erkut AKARSU 
OKULAİLEBİRLİĞİYÖNETİMKURULU 
ÜYESİ 

 
FatihİlkokuluMüdürlüğüStratejikplanüstkurulunungörüşleriyleokulda yapılacaktüm 

stratejik plan çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak üzere “Fatih İlkokulu Stratejik 
Planlama Ekibi” aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur. 

 
 

 

STRATEJİKPLANLAMAEKİBİ 

SIRA 
NO ADISOYADI GÖREVİ 

1 NusretCAMCI MÜDÜRYARDIMCISI(PlanSorumlusu) 

2 MustafaGÜNAYDIN REHBERÖĞRETMEN 

3 TuncayKAYIKÇI ÖĞRETMEN 

4 KutluhanSAYGILI ÖĞRETMEN 

5 AdemUYAN ÖĞRETMEN 

6 OrhanBİLGİÇ ÖĞRETMEN 

7 SelmaTÜRK ÖĞRETMEN 

8 SemaÖZCAN GÖNÜLLÜVELİ 
9 Fatma KALINER GÖNÜLLÜVELİ 



 

 ÇALIŞMATAKVİMİ 
 
 
 

 



 

2. BÖLÜM 

DURUMANALİZİ 

2015-2019StratejikPlanDurumDeğerlendirmesi; Tema 

1 : Eğitim Öğretim 

Okulumuzdayapılanokumasaatleri,okumagrubuetkinlikleri, “AileEğitimSeminerleri” verehberlik 
faaliyetleri ile 

StratejikHedef1.1.)Kitapokumaalışkanlığınıgeliştirmekiçinöğrencibaşınadüşenkitap sayısını, 
plandönemisonunaartırmak 
StratejikHedef1.2.Öğrencilerearkadaşını,okulunuvedevletinitanıma sevmevesahiplenme duygusunu 
aşılamak. 
StratejikHedef1.3.Aileeğitimleriyaparakailelerdefarkındalıkolanstratejikhedeflerimizeulaşılmıştır. 

Tema2:SosyalveKültürelFaaliyetler 

Okulumuzda öğrenciler arası her yıl yapılan ip atlama yarışması, futbol turnuvaları,tarihi mekanları 
ziyaret, okul toplantı salonunda film ve gösteri izlenmesi okullar arası yarışmalar (satranç, masa tenisi, 
halk oyunları)etkinlikleri ile öğrencilerimizin sosyalleşmesine katkıda bulunulmuş, öğretmenler arası 
yapılan aylık toplantılar, masa tenisi turnuvası, futbol maçları, özel günlerde yemek vb etkinliklerle 
“Kurum Kültürü” oluşturma çalışmaları yapılarak belirlenen stratejik hedeflerimize ulaşılmıştır. 

Okulumuzda yapılan Satranç çalışmaları ve etkinlikleri ile iyi bir ekip oluşturulmuş öğrencilerimiz her 
yıl yaş guruplarımaçlarında en fazla madalya kazananokulolmanın yanısıra her yıl okulsatranç kız ve 
erkek takımımız dereceye girerekokula kupa getirmişlerdir. 

StratejikHedef2.1.Öğrencilerinokulabağlılığınıvesahiplenmesiniartırmak 
StratejikHedef3.1. Öğrencilerinilgiveyeteneklerinienüstdüzeyeçıkararakilerleyendönemlerde 

doğrukaraalmasınısağlamak. 

Tema3:Rehberlik 

Okulrehberlik servisitarafından yapılanvelieğitimseminerleri, bireyselöğrenciveveligörüşmeleri, broşür 
ve bülten dağıtımı, birinci sınıflara yönelik snellen testleri, metropolitan uygulamaları ile belirlenen 
stratejik hedeflerimize ulaşılmıştır. 

StratejikHedef4.1.Okulda yapılanhertürlü faaliyetevelilerinkatılımınısağlayarakokuliçiveevde çocuklara 
karşı takınılacak tutum ile ilgili bilinçlendirmek. 
StratejikHedef5.1.Velilerinokulusahiplenmesinisağlamak. 
StratejikHedef5.2.Öğrencilerimizinproblemlerinitepsiederekokuldanveeğitimöğretimdenüst seviyede 
faydalanmasını sağlamak. 
StratejikHedef5.3.Okuldakisüreklidevamsızöğrencilerimiziokullaştırmak. 

 
Tema 4:HayatBoyuÖğrenme 

İlMilliEğitimMüdürlüğü tarafındanaçılanöğretmenseminerleri, Halk eğitimMüdürlüğü tarafında Okullar 
Hayat Olsun Projesi kapsamında velilere yönelik açılan “Aile Eğitim Seminerleri, Nakış kursları,İşaret 
DiliEğitimiSemineri,Öğrencilere yönelikStarançKursları,HalkOyunlarıKursları, Voleybol Kursları” ile 
Hayat Boyu Öğrenme düşüncesiçalışmalarımız sayesinde aşağıdakistretejik hedeflerimize ulaşılmıştır. 
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StratejikHedef6.1.Velilerimizeaileeğitimlerivererekçocuklarıngelişimlerivepsikolojik durumları 
hakkında bilgilendirmek 
StratejikHedef6.2.Okulpaydaşlarımızolanvelilerimizenakışkurslarıileevlerinde işlerine yarayacak 
bilgi ve deneyim kazandırmak. 
StratejikHedef6.3.YöreselHalkOyunlarıkurslarıverilmesi 

StratejikHedef6.4Okulumuzdatasarımbecerileriatölyesikurdurmak. 

StratejikHedef6.5.Ülkemizdegeçicikorumaaltındabulunanvemahallemizdeikameteden 

yabancıçocuklarıneğitimveöğretimeerişimimkanıartırılacaktır.Gereklikolaylıklarsağlanacaktır. 

 
Tema5:İnsan Kaynakları 
Öğretmenlere verilen merkezi ve mahalli seminerlerle mesleki gelişim sağlanmıştır. Ayrıca tüm 
personelimizle yapılanözelgünyemekleri, sıragecesivbetkinliklerlekurumkültürüçalışmalarının yanı sıra 
birlik beraberlik sağlanmaya çalışılmış ve aşağıda belirtilen stratejik hedeflere ulaşılmıştır. 
StratejikHedef7.1.Tümçalışanlarınınmeslekgurubunagöregelişimlerinisağlamak 

 
StratejikHedef7.2. Tümpaydaşlarımızaokulumuzunbirparçasıolduğubilinciniyerleştirerekokula maddi ve 
manevi katkıyı üst düzeye çıkarmak. 

Tema6:FizikselAltyapı 

Stratejik hedeflerimiz içerisinde olan Okul Öncesi öğrencileri için ek bina yapımı teknik ve sorunlar 
dolayısıyla iptaledilmiştir. Ana bina koridorlarının zemin kaplaması ile iç ve dış cephe boyası 
yenilenmiştir.ErişilebilirlikİzlemeveDenetlemeKomisyonukararlarıgereğincebinalarımızengelsiz hale 
getirilecek çalışmalar Yapı Kredi Bankası Genel Müdürlüğünün sponsorluğunda yapılmıştır. 

StratejikHedef8.1.Anasınıflarıiçindört derslikliekbina yapılaraksınıflardakiöğrencimevcutlarının 
standartlara getirilmesini sağlamak. 
StratejikHedef8.2.Ana binanınzeminkaplamasınıyenileyerekdahasağlıklıvehijyenik birortam oluşturmak. 
StratejikHedef8.3.ErişilebilirlikİzlemeveDenetlemeKomisyonukararlarıgereğincebinalarımız 
engelsizhalegetirilecek. 
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 TARİHSELGELİŞİM 

OKULUMUZ: 

Okulumuz; temel eğitim vererek öğrencilerimizi geleceğe hazırlayanönemli bir ilkokul 
kurumudur. 

Okulumuz 1994-1995 öğretim yılında eğitim ve öğretime açılmıştır.1.sınıftan 8.sınıfa kadar 
bütün şubeler oluşturularak 725 öğrenciyle eğitim öğretime başlamıştır. 2004 sonbaharında yapımına 
başlanan ek bina inşaatı2005 sonbaharında tamamlanarak ikiliöğretimden normal öğretime dönmüştür. 
Ancak 2012 yılında okulumuz ilköğretim okulundan 4+4+4 kademeli geçiş sistemine tabi tutularak, 
ilkokula dönüştürülmüş ve öğrencisayısındaki artışı fizikselolarak kaldıramadığımızdan dolayı, İlMilli 
Eğitim Müdürlüğümüzün onayı ile 2012-2013 eğitim öğretim yılında tekrar ikili öğretime geçilmiştir. 

2013-2014 Eğitim-öğretim yılında fiziki ortam hazırlanarak normal öğretime geçmiş bu şekilde 
eğitim öğretime devam etmektedir. 

Okulumuz açılışındanbu güne, her geçengünkendiniyenileyerek, kaliteyiartırarak ve halkla da 
bütünleşerek hizmetini başarıyla yürütmektedir. 

Okulumuzanabinaveekbinaolmaküzereikibinadanoluşmaktadır.41derslikli,bütündersve 

uygulamalarauygunfizikialanlarıvegeniş bahçesiolanbirilkokuldur. 

Okulumuz2019-2020 öğretim yılı itibariyle; bir müdür,iki müdür yardımcısı, üç İngilizce 
öğretmeni, bir din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni, otuz yedi sınıf öğretmeni, altı okul öncesi 
öğretmeni, üç rehber öğretmeni, üç hizmetlisi, üç memuru ve 992 öğrencisiyle eğitim öğretime devam 
etmektedir. 

Okulumuzun temel amacı; Türk Milli Eğitiminin amaçları ve ilkeleri doğrultusunda 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın; çağdaş ve kültürlü, teknolojik yeniliklere uyumlu, bilinçli 
ve öz güvene sahip, hoşgörülü, yardımsever ve sorumluluk sahibi olarak yetiştirmelerini sağlamaktır. 
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 MEVZUAT ANALİZİ 
 
 

 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet MemurlarıKanunu 

24/10/2003 25269 4982 BilgiEdinmeHakkıKanunu 

14.6.1973 1739 
 MilliEğitimTemelKanunu’nun2.maddesindeyeralan;TürkMilliEğitiminin 

genel amacı 
 222  İlköğretimveEğitimKanunu 

 1789  MilliEğitimTemelKanunu 

 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/TebliğlerDergisi 

 
Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793 
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve 
YerDeğiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

26/07/2014 29072 MilliEğitimBakanlığıOkulÖncesiveİlköğretimKurumlarıYönetmeliği 
 30090 MilliEğitimBakanlığıİlköğretimveOrtaöğretimSosyalEtkinliklerYönetmeliği 
 302236 MilliEğitimBakanlığıRehberlikvePsikolojikDanışmaHizmetleriYönetmeliği 
 28812 OkulSporKulüpleriYönetmeliği 
 28199 MilliEğitimBakanlığıOkulAileBirliğiYönetmeliği 

 

 

YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071 MilliEğitimBakanlığıOrtaöğretimKurumlarınaGeçişYönergesi 

 2564 MilliEğitimBakanlığıDemokrasiEğitimive OkulMeclisleriYönergesi 

   

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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 FAALİYET ALANLARI,ÜRÜNVEHİZMETLER 

 

 
FatihİlkokuluÜrün/HizmetListesi 

 
Öğrencikayıt,kabulvedevamişleri Eğitimhizmetleri 

Öğrencibaşarısınındeğerlendirilmesi Öğretimhizmetleri 

Sınıfgeçmeişleri Kulüpçalışmaları,eğitimöğretim 

Öğrenimbelgesidüzenleme işleri Öğrenciişlemleri 

Personelişleri Sosyalkültürelvesportifetkinlikler 

Öğrencidavranışlarınındeğerlendirilmesi Yaygıneğitim 

Öğrencisağlığıvegüvenliği Eğitimhizmetleri 

Okulçevreilişkileri Aileeğitimleri 

 
Rehberlik 

Öğrenciveveligörüşmeleri 

Aileeğitimleri 

Stajçalışmaları 
Stratejikplanhazırlama, gelecek 

hedeflerinibelirleme 
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OKULFAALİYET ALANLARI 
 

FAALİYETALANI:EĞİTİM FAALİYETALANI:YÖNETİMİŞLERİ 
Hizmet–1RehberlikHizmetleri 

 Veli 

 Öğrenci 
  Öğretmen 
 İdareci 

Hizmet–1Öğrenciişlerihizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri 
 Devam-devamsızlık 
 Sınıf geçme vb 

 

 

Hizmet–2Sosyal-KültürelEtkinlikler 
 Halkoyunları 
 Koro 

 Satranç
 Gezi 

 Ulusalveözelgünler 

 Sinemavetiyatroyagidilmesi 

 Okuryazarbuluşması 
 Yılsonuşenliği 

Hizmet–2Öğretmenişlerihizmeti 
 Dereceterfi 

 Hizmetiçieğitim 
 Özlük hakları 
 Öğretmenlerarasısosyalfaaliyetler 

Hizmet–3SporEtkinlikleri 
 Futbol, 
 Voleybol 

Satranç 
Masatenisi 
İp atlama 
Yüzme 

 

Hizmet–4EgzersizveKurslar
 Satranç 
 Masatenisi 
 Halkoyunları 
 Drama 
 Akılvezekaoyunları 

 Yabancı dil 
 Bağlama 
 Kuran-ıKerim 
 Okumayazma 

 

FAALİYETALANI:ÖĞRETİM FAALİYETALANI:MESLEKEDİNDİRME 

Hizmet–1Müfredatınişlenmesi 
 YıllıkPlanlar 

 Meslektanıtımfaaliyetleri 

Hizmet–2Kurslar 
 Yetiştirme 
 Hazırlama 

 İYEPProgramı 

 

Hizmet-3Projeçalışmaları 
 ABProjeleri 

 İlMEMprojeleri 
 Okuliçiprojeler 

 

 

FAALİYETALANI:………….. FAALİYETALANI:………….. 
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 PAYDAŞANALİZİ 

 

 
Paydaşlar,kurumumuzunsağladığıürünvehizmetlerdenyararlanan,faaliyetlerindendoğrudanvedolaylıbir 
seklideetkilenenveyakurumumuzu etkileyenkişi,grupvekurumlardır. 

 

 
1. İçPaydaşlar:Kuruluştanetkilenenveyakuruluşuetkileyenkuruluşiçindekikişi,grupveyakurumlardır. 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİKÇİ 

OkulMüdürü ✓ ✓ 
    

Öğretmenler  
✓ 

    

Öğrenciler   
✓ 

   

OkulAileBirliği      
✓ 

Memurlar  
✓ ✓ 

   

DestekPersoneli  
✓ ✓ 

   

 
2. DışPaydaşlar:Kuruluştanetkilenenveyakuruluşuetkileyen,kuruluşdışındakikişi,grupveya 
kurumlardır.DışPaydaşlarıtemelortakvestratejik ortakolarakayırmakta fayda vardır. 
a. Temel Ortaklar, kurumunfaaliyetlerini yürütürkenhiçbir zamanayrılamayacağı, işbirliği yapmakzorunda 
olduğu paydaşlarıdır. 
b. StratejikOrtaklar,kurumunvizyonunaulaşabilmesiiçingönüllüolarakişbirliğiyaptığıpaydaşlarıdır. 

 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİKÇİ 

Veliler   ✓   
✓ 

İlMilliEğitim 
Müdürlüğü 

    

✓ / 

TokatBelediyesi- 
Esentepe 
Muhtarlığı 

    
 

✓ 
 

✓ 

YazılıveGörsel 
Basın 

    

✓ 
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Üniversiteler     
✓ ✓ 

SivilToplum 
Örgütleri 

    

✓ 
 

Kızılay     
✓ 

 

GençlikSporİl 
Müdürlüğü 

    

✓ 
 

İl Emniyet 
Müdürlüğü 

    
✓ 

 

SivilSavunma 
Müdürlüğü 

    
✓ ✓ 

İlKültürTurizm 
Müdürlüğü 

    
✓ ✓ 

SağlikİlMüdürlüğü 
    

✓ ✓ 

 
 
 
 
 
 

 
PaydaşAnaliziMatrisi 

 
 
 
 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ
PA

YD
AŞ

 

DI
ŞP

AY
DA

Ş 

Hİ
ZM

ET
A

LA
N

 

 
 
 
 
 

 
NEDENPAYDAŞ 

Paydaşın 
KurumFaaliy

etleriniEtkile

me 

Derecesi 

 
Paydaşın 

TaleplerineVe

rilenÖnem 

  

So
n

u
ç 

Tam5""Çok4","Orta3","Az 

2","Hiç1" 

1,2,3İzle 

4,5Bilgilendir 

1,2,3Gözet 

4,5Birlikte 

Çalış 

İlçeMilliEğitim 
Müdürlüğü 

  
X 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
Birlikteçalış 

 
Veliler 

  
X 

 
X 

DoğrudanveDolaylı 
HizmetAlan 

 
4 

 
4 

Bilgilendir, 
Birlikteçalış 

 
OkulAileBirliği 

 
X 

  
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
Birlikteçalış 

 
Öğrenciler 

 
X 

  
X 

 
Varoluşsebebimiz 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
BirlikteÇalış 
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MahalleMuhtarı 

 
 

X 
 

X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
1 

 
2 

 
İzle,Gözet 

 
Sağlık İl 
Müdürlüğü 

 
 

X 
 

X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
4 

 
4 

 
İzle,Birlikte 
Çalış 

 
Belediye 

  
x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
OlmamızGereken Kurum 

 
1 

 
2 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
Kızılay 

  
x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
1 

 
2 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
MahalleMuhtarlığı 

 
 

x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
3 

 
3 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
GençlikSporİl 
Müdürlüğü 

 
 

x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
4 

 
4 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
İl Emniyet 
Müdürlüğü 

 
 

X 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
3 

 
3 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
Kızılay 

 
 

x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
4 

 
4 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
SivilSavunma 
Müdürlüğü 

 
 

x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
3 

 
3 

İzle,Birlikte 
Çalış 

 
İlKültürTurizm 
Müdürlüğü 

 
 

x 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destekİçinİşbirliğiİçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

 
2 

 
2 

İzle,Birlikte 
Çalış 



FATİHİLKOKULUMÜDÜRLÜĞÜSTRATEJİKPLANI 

22 

 

 

ÖğrenciKulüp. 

 

Kurullar 

ZümreÖğret. SınıfÖğret. RehberÖğret. 

YardımcıHizmetler BüroHizmetleri 

MüdürYrd. 

MÜDÜR 

Okul-AileBirliği 

 

Komisyonlar 

 

 
 KURUMİÇİANALİZ 

Bubölümdeincelenecekkonularaltbaşlıklarhalindeverilmiştir. 

 ÖrgütselYapı: 
 

 
OkulTeşkilatŞeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 
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OkuldaOluşturulanKomisyonveKurullar: 
 

 
S.N
O KURUL/KOMİSYONADI GÖREVLİLER GÖREVLERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÖĞRETMENLER 
KURULU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Okuluntümöğretmenve 

idarecileri 

a) Bir önceki toplantıda alınan kararların 
değerlendirilmesi, 

b) Öğretimprogramlarınınuygulanması, 
c) OkuldaveçevredeTürkçenindoğru,güzel,etkili ve 

kurallarına uygun olarak kullanılması, 
ç)Atatürkçülükileilgilikonularınderslerde işlenişine 

ilişkin hususlar, 
d) Eğitimveöğretimetkinliklerinindüzenli 

yürütülmesi, 
e) İstenenbaşarı düzeyine ulaşamayanöğrencilerin 

yetiştirilmesiiçinalınacakönlemler, 
f) Öğrencilerin başarı, devam ve devamsızlık, ödül 

ve disiplin durumlarının değerlendirilmesi, 
g) Yapılacakprojeçalışmaları, 
ğ)Kurullarvekomisyonlarlailgiliişler, 
h) Okulveyakurumveçevreilişkileri, ı) 
Kardeş okul uygulamaları, 
i) Yurt içi ve yurt dışında düzenlenecek bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler ve 
yarışmalar, 

j) Bakanlık emirleri ve ilgili mevzuatın 
değerlendirilmesi, 

k) Mezunlarınizlenmesi, 
l) Toplam kaliteyönetimi, okul gelişim ve yönetim 

ekibi çalışmaları ile stratejik planlamaya ilişkin iş ve 
işlemler, 

m) Geneldenetimsonuçları, 
n) Nöbetuygulamaları, 
o) Personelveöğrencikılıkvekıyafetleriyleilgili 

hususlar, 
p) Öğrencikulüpvetoplumahizmetçalışmaları, 
r) Rehberlikvepsikolojikdanışmafaaliyetleri, 
s) Zümretoplantıları, 
ş)Ünitelendirilmişyıllıkplanlarvedersplanları, 
t) Okulkültürüoluşturulmasıçalışmaları, 
vebenzerikonulargündemealınarakgörüşülür. 

 
 

 
2 

 

 
ŞUBE 
ÖĞRETMENLER 
KURULU 

 

 
Şubededersegirenöğretmenler, 

ilgili müdür yardımcısı ve 
rehber öğretmen 

Öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerini görüşerek 
gerekli önlemleri alır. Sınıf öğretmenleri arasında işbirliği 
ve koordinasyonu sağlar. 

 

 
3 

 
ZÜMRE 
ÖĞRETMENLER 
KURULU 

 
Aynıdersiokutanöğretmenler, 

görevliidareci 

a) Bir önceki toplantıya ait zümre kararlarının 
uygulama sonuçlarının değerlendirilmesi ve uygulamaya 
yönelik yeni kararların alınması, 

b) Eğitim ve öğretim ile ilgili mevzuat, Türk Millî 
Eğitiminin genel amaçları, okulun kuruluş amacı ve ilgili 
dersin programında belirtilen amaç ve açıklamaların 
okunarak planlamanın bu doğrultuda yapılması, 
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   c) Öğretim programlarında yer alması gereken 
Atatürkçülükle ilgili konular üzerinde durularak 
çalışmaların buna göre planlanması, 

ç) Öğretim programında belirtilen kazanım ve 
davranışlar dikkate alınarak derslerin işlenişinde 
uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleri ile bunların 
uygulama şeklinin belirlenmesi, 

d) Ünite veya konu ağırlıklarına göre zamanlama 
yapılması, ünitelendirilmiş yıllık planlar ve dersplanlarının
  hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesine ilişkin hususların görüşülmesi, 

e) Diğer zümre veya bölüm öğretmenleriyle 
yapılacak iş birliği esaslarının belirlenmesi, 

f) Bilim ve teknolojideki gelişmelerin, derslere 
yansıtılmasını sağlayıcı kararlar alınması, 

g) Derslerin daha verimli işlenebilmesi için ihtiyaç 
duyulan kitap, araç-gereç ve benzeri öğretim materyalinin 
belirlenmesi, 

ğ) Okul veya kurum ve çevre imkânlarının 
değerlendirilerek, yapılacak deney, proje, gezi ve 
gözlemlerin planlanması, 

h) Öğrenci başarısının ölçülmesi ve 
değerlendirilmesinde ortak bir anlayışın, birlik ve 
beraberliğe yönelik belirleyici kararların alınması, 

ı) Resim, Müzik, Beden Eğitimi dersleri ile 
uygulamalıniteliktekidiğer derslerin değerlendirilmesinde 
dikkate alınacak hususların tespit edilmesi; sınavlarınşekil, 
sayı ve süresi ile ürün değerlendirme ölçütleri ile 
puanlarının belirlenmesi, 

i) Öğrencilere verilecek proje ve ödev konularının 
seçiminde; öğretim programları ile okul veya kurum ve 
çevre şartlarının göz önünde bulundurulması, 

j) Öğrencilerin okul içinde, Öğrenci Seçme 
Sınavında, ulusal ve uluslararası düzeyde katıldıklarıçeşitli 
sınav ve yarışmalarda aldıkları sonuçlara ilişkin başarı ve 
başarısızlık durumlarının ders bazında değerlendirilmesi 
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   Madde46-Rehberlikvepsikolojikdanışma hizmetleri 
yürütme komisyonu aşağıdaki görevleri yapar 

   
a) Rehberlik ve psikolojik danışma servisince 

hazırlanan yıllık program ve yürütme plânını inceler, bu 
konudaki görüşlerini bildirir. Uygulanması için gerekli 
önlemleri karara bağlar. 

   
b) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin 

yürütülmesi sırasında hizmetlere ilişkin çalışmaları ve 
ortaya çıkan sorunları İnceler, değerlendirir ve bunların 
çözümüne ilişkin önlemleri belirler. 

 
 

 
4 

 
PSİKO 
LOJİKDANIŞMA 
VE REHBERLİK 
HİZMETLERİ 
YÜRÜTME 
KOMİSYONU 

Okuluntümidarecileri,hersınıf 
seviyesini temsilen birer sınıf 
rehber öğretmeni, okul aile 

birliğitemsilcisi,disiplinkurulu 
temsilcisi, öğrencileri temsilen 

bir öğrenci ve okulda görev 
yapan rehber öğretmenler 

c) Eğitimortamında;öğrenciler,aileler,yöneticiler, 
öğretmenler ve psikolojik danışmanlar arasında sağlıklı ve 
uyumlu ilişkiler kurulabilmesi için gerekli önlemleri 
görüşür ve yapılacak çalışmaları belirler. 

 
d) Yönlendirmeye ilişkin eğitsel ve meslekî 

rehberlik çalışmalarında ve öğrencileri yönlendirmede, 
okuldaki eğitim-öğretim etkinlikleri ile eğitsel 
etkinliklerden karşılıklı olarak yararlanılabilmesi için 
gerekli önlemleri ve çalışmaları belirler. 

   
e) Yapılacak çalışmalarda birey, aile, ilgili kurum- 

kuruluşlara yönelikiletişimveişbirliğineilişkin önlemleri 
belirler. 

   
Psikolojik danışmanı bulunmayan eğitim-öğretim 

kurumlarında gerektiğinde rehberlik ve araştırma 
merkezindenbiruzmanınbukomisyonakatılmasısağlanır. 

 
 
 

 
 İnsan Kaynakları 

 

 
2019YılıKurumdakiMevcutYöneticiSayısı: 

 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür 1  1 

2 
MüdürYrd. 2  2 
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KurumYöneticilerininEğitimDurumu: 
 

EğitimDüzeyi 
20019Yılıİtibariİle 

KişiSayısı % 

ÖnLisans - - 

Lisans 2 66.5 

YüksekLisans 1 33.5 

 

KurumYöneticilerininYaşİtibariiledağılımı: 
 

YaşDüzeyleri 
2018Yılıİtibariİle 

KişiSayısı % 

30-40 2 66.5 

40-50 1 33.5 

50+...   

 

İdariPersonelinHizmetSüresineİlişkinBilgiler: 
 

HizmetSüreleri KişiSayısı 

1-3Yıl  

4-6Yıl 3 
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İdariPersonelinKatıldığıHizmet-içiEğitimProgramları: 
 

 

AdıveSoyadı 
 

Görevi 
 

KatıldığıÇalışmanınAdı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ErhanÇARŞAMBALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müdür 

AdayÖğretmenYetiştirmeSüreciEğitim 
YöneticisiSemineri 

TEFBİS Projesi Eğitim Semineri 
Soruşturma Teknikleri Kursu 
KapsayıcıEğitimiYöneticileriKursu 
Özel Eğitim semineri 
EtkiliOkulyönetimiSemineri 

OkullardaTopluBeslenmeEğitimiSemineri 
Aktif Öğrenme Semineri 
BilgisayarKullanımKursu 

Eğitim Yöneticisi Geliştirme 
SemineriOkulYöneticileriUzaktanEğitimPr

ogramı Bilgisayar Bakım ve Onarımı 
Kursu Yaratıcı Drama Eğitimi Semineri 

ÖlçmeveDeğerlendirmeTeknikleri 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar 

FatihProjesi-EğitimdeTeknolojiKullanımı 
Kursu 

ÇalışanlarınTemelİşSağlığıveGüvenliği 
Eğitimi 
İYEPsemineri 

 

 

 

 

 
OrhanALAN 

 

 

 

 

 
Müdür Yardımcısı 

Etik EğitimiSemineri 
OkulSağlığı Semineri 

ÖzelEğitimSemineri/MERKEZ 

YönetimBecerileriSemineri 

OkulYöneticileriUzaktanEğitimProgramı 
Rehberlik Kursu 

YaratıcıDramaEğitimiSemineri 

BedenDilisemineri 
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  EğitimdeYeniYaklaşımlar 

FatihProjesi-EğitimdeTeknolojiKullanımı 
Kursu 

Bilgisayarkullanımkursu 

ÇalışanlarınTemelİşSağlığıveGüvenliği 
Eğitimi 
İncelemesoruşturmaSemineri 

KapsayıcıEğitimiYöneticileri Kursu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NusretCAMCI 

 Etik EğitimiSemineri 
OkulSağlığı Semineri 

ÖzelEğitimSemineri/MERKEZ 
Kaynaştırma Eğitimi Semineri 

OkulYöneticileriUzaktanEğitimProgramı 

Bilgisayar Bakım ve Onarımı Kursu 

Yaratıcı Drama Eğitimi Semineri 

ÖlçmeveDeğerlendirmeTeknikleri 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar 

FatihProjesi-EğitimdeTeknolojiKullanımı 
Kursu 

ÇalışanlarınTemelİşSağlığıveGüvenliği 
Eğitimi 

Sosyal Etkinlik Planlama ve Uygulama 

Semineri 

TEFBİSEĞTİMİSEMİNERİ 
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2018YılıKurumdakiMevcutÖğretmenSayısı: 
 

SıraNo Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 İNGİLİZCE - 2 2 

2 DİNKÜLT.VEAHL.BİL. - 1 1 

3 REHBERÖĞRETMEN 2 1 3 

4 SINIFÖĞRETMENİ 30 6 36 

5 OKULÖNCESİ -- 6 6 

TOPLAM 32 16 48 



 

 

ÖğretmenlerinYaşİtibariileDağılımı: 
 

 

YaşDüzeyleri 
 

KişiSayısı 

20-30 1 

30-40 10 

40-50 20 

50+... 17 

 

 

 

 

 

ÖğretmenlerinHizmetSüreleri: 
 

HizmetSüreleri KişiSayısı 

1-3Yıl 1 

4-6Yıl  

7-10 Yıl  

11-15Yıl 5 

16-20Yıl 10 

21+...üzeri 32 
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DestekPersonele(Hizmetli-Memur)İlişkinBilgiler: 

2019YılıKurumdakiMevcutHizmetli/MemurSayısı: 
 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 1 2 Lise 10-25 3 

2 Hizmetli 3 - Ortaokul 15-25 3 

3 Sözleşmeliİşçi      

4 Sigortalıİşçi 2 1 Lise 0-5 3 

 

 

 

ÇalışanlarınGörevDağılımı 
 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Okulmüdürü 

Okulmüdürü; 

1. Ukdesindekisınıfındersinegirer 

2. Kanun,tüzük,yönetmelik,yönerge,programveemirlereuygunolara

kgörevleriniyürütmeye, 

3. Okuludüzenekoyar, Okulu farklı bir yaşam alanı olarak öğrenci ve 
öğretmen ihtiyaçlarına göre dizayn eder 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

6. Okulmüdürü,görevtanımındabelirtilendiğergörevleride 

yapar. 

7. Tümöğretmenlerindersinidinlerverehberlikyapar. 

8. Öğrencivetümçalışanlaraeğitimliderliğiyapar. 

9. İşsağlığıgüvenliğiileilgiliaksaklıklarıtespitedergerekli tedbirleri 
alır. 
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Müdüryardımcısı 

Müdüryardımcıları 
1. Ukdesindekisınıfındersinegirer. 

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, 
halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından 
verilengörevleriyapar 

3. Müdüryardımcıları,görevtanımındabelirtilendiğergörevleride 
yapar. 

4. İşsağlığıgüvenliğiileilgiliaksaklıklarıtespitedergerekli 

tedbirlerikomisyondaelealır. 
5. Öğrenciraporveizinişlemlerinitakipeder. 

6. Okuldakurulankurulvekomisyonlarabaşkanlıkeder. 

7. Okuldayapılacaksosyalvekültüreletkinliklerinplanlamasını sağlar 
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Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programdabelirtilenesaslaragöreplânlamak,okutmak,bunlarlailgil
i uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-

öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konulardakanun,yönetmelikveemirlerdebelirtilengörevleriyerine

getirmekleyükümlüdürler. 

3. Sınıföğretmenleri,okuttuklarısınıfıbirüstsınıftadaokuturlar. 

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 
beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, 
din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayardersleribranş 
öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-
gündüzlü,normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapanokullarda 
gün süresince,ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi,genelge 
ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 
web sayfasından takip eder. 

8. Elektronikortamdayayımlanmayanlarıiseokur,ilgiliyeri imzalar 

veuygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç,laboratuarveişliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

10. İşsağlığıgüvenliğiileilgiliaksaklıklarıtespitedergerekli 
tedbirlerikomisyonailetir. 

11. Kendizümresivediğerzümrelerileetkileşimhalindeolmak 
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RehberlikServisi 

Türk Millî Eğitiminin genel amaçları çerçevesinde eğitimde rehberlik hizmetleri; 
kendini tanıyan, kendisine sunulan eğitsel ve mesleki fırsatları değerlendirebilen, 
sorumlulukalabilenbireyleryetiştirilmesini vebireylerintoplumiçindesağlıklıbir birey 
olarak yaşamlarını sürdürerek kendini gerçekleştirmelerini amaçlar. 
Rehberlik hizmetlerinin ilkeleri doğrultusunda İlkokul kademesinde rehberlik 
hizmetleri; öğrencinin okula uyum sağlamasına, eğitim ortamlarına ve öğrenmeye 
yönelik olumlu tutum geliştirmesine; öğrenmeyi öğrenme ve öğrendiklerini 
aktarmaya yönelik bilişsel becerileri kazanmasına; etkili öğrenmeye yönelik 
stratejiler geliştirme, duyguları tanıma, kendini ifade etme gibi sosyal becerilerile 
zorlu yaşam olaylarıyla baş etme becerileri kazanmasına; kişilik gelişimini ve 
meslekigelişimlerinidesteklemeyeyönelikolarakeğitsel,meslekivekişisel/sosyal 
rehberlikhizmetlerikapsamındayürütülür. 
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Yönetimişleri ve 

büromemuru 

1. Müdürveyamüdüryardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı 
ve büro işlerini yaparlar. 

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 
yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere 
cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. 

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler. 

5. Arşivişlerinidüzenlerler. 
6. Müdürünvereceğihizmeteyönelikdiğergörevlerideyaparlar. 
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Yardımcıhizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlamaveişbölümünegörehertürlüyazıvedosyayıdağıtmak 
vetoplamak, 

2. Hizmetyerlerinitemizlemek, 

3. Aydınlatmakveısıtmayerlerindeçalışmak, 
4. Nöbettutmak, 

5. Okulagetirilenveçıkarılanhertürlüaraç-gereçvemalzemeile 

eşyayıtaşımaveyerleştirmeişleriniyapmaklayükümlüdürler. 

6. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 
öğretmenekarşısorumludurlar. 
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Kaloriferci 

7. Kaloriferci,kaloriferdairesivetesisleriileilgilihizmetleriyapar. 

8. Kaloriferinkullanılmadığızamanlardaokulyönetiminceverilecek 
işleri yapar. 

9. Kaloriferci,okulmüdürüne,müdüryardımcısınavenöbetçiöğretme
ne karşı sorumludur. 

10. Müdürünvereceğihizmeteyönelikdiğergörevlerideyapar 
11. Yazdönemindebahçıvanlıkgöreviniyerinegetirir. 
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OkulRehberlikHizmetleri 
 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımıvePerformans 

 

 

Psikolojik

Danışman
NormSayı

sı 

 

 

GörevYap

anPsikoloj

ikDanışm
anSayısı 

 

 

İhtiyaçDu
yulanPsik

olojikDanı
şmanSayı

sı 

 

 

 

GörüşmeO
dasıSayısı 

 

DanışmanlıkHizmetiAlan 

RehberlikHizmetleriİleİlgiliDüzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

 

 

ÖğrenciSa
yısı 

 

 

ÖğretmenS
ayısı 

 

 

Veli 

Sayısı 

 

 

Öğretmenlere 

Yönelik 

 

 

Öğrencilere
Yönelik 

VelilereY

önelik 

3 3  2 994 48 490 5 15 7 
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 TeknolojikDüzey 

Kurumumuzda internet bağlantısı bulunmaktadır. Buna bağlı olarak yazışmalar DYS, e-posta 
(Outlook) veya ADİS üzerinden yapılmaktadır. Öğretmenlerimizle tatildönemlerinde haberleşmek içinttnet 
mesaj sistemi veya hotmail uzantılı yedek bir e-posta kullanılmaktadır. Kurumumuzu daha iyi tanıtmak için 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okulumuza tahsis edilen bir web sitesi bulunmaktadır 
((http://tokatfatihio.meb.k12.tr). 

Okulumuzdaidariodalar,bürolar,vetoplantısalonlarında11adetbilgisayarbulunmaktadır. 
SınıflarımızınhapsindeFatihProjesikapsamındaakıllıtahtalarımızveinternetbağlantısımevcuttur. 

 
 
 
 

 
Okul/KurumunTeknolojikAltyapısı: 

Araç-Gereçler 
2017 2018 2019 

İhtiyaç 

Bilgisayar 11 11 11 0 

Yazıcı 6 6 6 0 

Tarayıcı 3 3 3 0 

Tepegöz 
1 1 1 0 

Projeksiyon 
1 1 1 0 

Televizyon 
0 0 0 0 

İnternetbağlantısı 2 2 2 0 

FenLaboratuvarı 0 0 0 0 

BilgisayarLab. 
0 0 0 0 

Fax 
1 1 1 0 

Video 
0 0 0 0 

DVDPlayer 
0 0 0 0 

Fotoğrafmakinesi 
0 0 0 0 

Kamera 
0 0 0 0 

Okul/kurumunİnternetsitesi 
1 1 1 0 

Personel/e-mailadresioranı %100 %100 %100 0 

http://tokatfatihio.meb.k12.tr/
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OkulunFizikiAltyapısı: 
FizikiMekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

ÖğretmenÇalışmaOdası X  1 1 

EkipmanOdası  X  1 

Kütüphane X  1 YOK 

RehberlikServisi X  2 YOK 

Resim Odası  X  1 

MüzikOdası  X  1 

ÇokAmaçlıSalon X   YOK 

EvEkonomisiOdası  X  YOK 

İşveTeknik Atölyesi  X  YOK 

Bilgisayarlaboratuvarı  X  YOK 

Yemekhane  X  YOK 

SporSalonu  X  1 

Otopark  X  YOK 

SporAlanları  X  1 

Kantin X  1 YOK 

FenBilgisi Laboratuvarı  X  YOK 

Atölyeler  X  YOK 

BölümlereAitDepo  X  YOK 

BölümLaboratuvarları  X  YOK 

BölümYöneticiOdaları  X  YOK 

BölümÖğrt.Odası  X  YOK 

TeknisyenOdası  X  YOK 

BölümDersliği  X  YOK 

Arşiv x   1 
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 MaliKaynaklar 

Okulumuzun kantin gelirleri, hayırsever velilerimizin destekleri, atık kağıt satış gelirleri, etkinlik -kermes 

gelirleri ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün yardımları ile eğitim-öğretim ve diğer çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz 

OkulKaynakTablosu: 
 

Kaynaklar 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

GenelBütçe 32.000TL 35.00TL 36.000TL 38.000TL 40.00TL 42.000TL 

OkulaileBirliği 32.000TL 35.00TL 36.000TL 38.000TL 40.00TL 42.000TL 

KiraGelirleri 
      

DönerSermaye 
      

Vakıfve Dernekler 
      

DışKaynak/Projeler 
      

Diğer 
      

TOPLAM 32.000TL 35.00TL 36.000TL 38.000TL 40.00TL 42.000TL 

 

 

 

 

 

Okul/KurumGelir-GiderTablosu: 
 

YILLAR 2017 2018 2019 

HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  5842  7215  8060 

Küçükonarım 12551 9642 15144 

Bilgisayarharcamaları 1664 3898 2100 

Büromakinaları 
harcamaları 

  
325 

 
1100 

Telefon 270 353 554 

Sosyalfaaliyetler,diğer 
giderler 

 
1939 

 
2467 

 

Kırtasiye 1745 3100 2645 
    

    

GENEL 33520 24011 38.959 27.000 42135TL 29.603TL 
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 İstatistikiVeriler 

KarşılaştırmalıÖğretmen/ÖğrenciDurumu (2019) 
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

 

 

Toplamöğretmen 
sayısı 

 

Öğrencisayısı 

 

 

Toplamöğrenci 
sayısı 

 

 

Öğretmenbaşınadüşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 

48 

 

489 

 

505 

 

994 

 

22 

 

ÖğrenciSayısınaİlişkin Bilgiler 

 2017 2018 2019 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

ÖğrenciSayısı 535 531 547 549 489 505 

ToplamÖğrenciSayısı 1066 1096 994 

 

 

YıllaraGöreOrtalamaSınıfMevcutları YıllaraGöreÖğretmenBaşınaDüşenÖğrenci 
Sayısı 

2017 2018 2019 2017 2018 2019 

26 27 22 26 27 22 

 SınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı  

 Öğretim 
Yılı 

ToplamÖğrenciSayısı SınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı  

 2014/2015 1150 0  

 2015/2016 1120 0  

 2016/2017 1066 0  

 2017/2018 1096 0  

 2018/2019 994 0  
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YerleşimAlanıveDerslikler 
 

Yerleşim 

ToplamAlan(m2) BinaAlanı (m2) Bahçealanı(m2) 

5200 1200 4000 

 

 

 

 

SosyalAlanlar 

Tesisinadı Kapasitesi(KişiSayısı) Alanı 

Kantin 25 80 

Yemekhane   

ToplantıSalonu   

KonferansSalonu 120 130 

SeminerSalonu   

   

 

 

SporTesisleri 

Tesisinadı Kapasitesi(KişiSayısı) Alanı 

BasketbolAlanı 14 120metrekare 

FutbolSahası yok  

KapalıSporSalonu Yok  

VoleybolSahası 12 70metrekare 
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 ÇEVREANALİZİ 
 

 
 PEST-E(Politik,Ekonomik,Sosyo-Kültürel,Teknolojik,Ekolojik,Etik)Analizi 

. 
 

POLİTİKFAKTÖRLER EKONOMİKFAKTÖRLER 

Okulumuzunmillieğitimbütçesinden,ortaöğretim 
kurumlarınanazaranyeterinceyararlanamaması. 

 
Velileringelirseviyesininortavealtdüzeydeolması. 

Velilerinöğrencileriileilgilidurumlardamakamını 
kullanmaya çalışmaları 

Okulumuzunkantingelirihariç,düzenlibirgelirinin 
bulunmaması. 

 
Velilerinçocuklarıkonusundaönceliklibenimçocuğum ve 

ben en iyi bilenim, benim isteğim olacak anlayışı. 
Okuldayapılacakçalışmalariçinsponsordesteği 

bulunmasında zorluk çekilmesi 

SOSYALFAKTÖRLER 
TEKNOLOJİKFAKTÖRLER 

Velininçocuğuileilgilibaşarılarıntümünüokuldan 
bekliyor oluşu. Sessistemimiziniyiolmaması. 

Sosyalvekültürelfaaliyetleriçinalaneksikliği. Gelişmişiletişimteknolojilerininokuma alışkanlığını 
olumsuz etkilemesi. 

Okuldışındabaşıboşgezenortaokulçağıdışınaçıkmış 
çocukların ailelerinin sorumluluklarını yerine 

getirmemeleri. 

 
Güvenlikkamerasısistemininyetersizliği, 

Boşanmadurumlarındakiartış. YabancıDilLaboratuvarolmaması 

Okulumuzdakiyabancıuyrukluöğrencilerinuyum 
sorunu BilişimSınıfıolmaması 

EKOLOJİJVEDOĞALÇEVREDEĞİŞKENLERİ 
ETİKVEAHLAKSAL DEĞİŞKENLER 

Kentseldönüşümünokulunetrafındakikitleyi 
değiştirmesi Velilerinöğrenciveokuldanbeklentilerindeakademik 

başarının etik ve ahlaki gelişimden üstün tutulması 

Velimeslekalanlarındakidaralmaözelliklesosyo- 
ekonomikdüzeyiyüksekolanvelilerinfarklıyerleşim alanına 

taşınması yada özel okulu tercih etmeleri 

Şikayet mekanizmalarının öğretmen motivasyonunu 
olumsuzetkilemesi,haksızverencideedicişikayetleriçin 

geri yaptırım uygulanmaması 
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 ÜstPolitikaBelgeleri 
 

SIRANO REFERANSKAYNAĞININADI 

1 11.KalkınmaPlanı 
2 TÜBİTAKVizyon2023 EğitimveİnsanKaynaklarıSonuçRaporuveStratejiBelgesi 

3 5018yılıKamuMaliYönetimi veKontrolKanunu 

4 KamuİdarelerindeStratejikPlanlamayaİlişkinUsulveEsaslarHakkında Yönetmelik 

5 DevletPlanlamaTeşkilatıKamuİdareleriİçinStratejikPlanlamaKılavuzu(2006) 

6 MilliEğitimBakanlığı2019-2023StratejikPlanHazırlıkProgramı 
7 MilliEğitimBakanlığıStratejikPlanDurumAnaliziRaporu 

8 66.HükümetProgramı 
9 66.HükümetEylemPlanı 

10 MilliEğitimBakanlığıStratejiGeliştirmeBaşkanlığının2013/26NoluGenelgesi 

11 1739SayılıTürkMilliEğitimiTemelKanunu 

12  

13  
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 GZFTANALİZİ 

 

 
GÜÇLÜYÖNLERİMİZ: 

1. Öğretmenlerarasındasendikal,siyasalvemezhepsel 
ayrılıkların olmaması 
2. Bütünsınıflarımızınteknolojikdonanımlarının 
tamamlanmış olması. 
3Öğretmenlerinyasalsorumluluklarınıyerinegetiriyor 
olması. 
4. Gayretlibirokul-ailebirliğibaşkanınasahipolmamız. 
5. Mevzuatahâkimyöneticilerleçalışıyor olmak. 
6. Okulumuzunmerkezibirbölgedeyeralması. 
7. Bireysel bazda yetenekli, çalışkan, okula ve 
öğrencilerebeklentininüzerindekatkısağlayan 
personelin bulunması. 
8. Öğrencilerindersdışıegzersiz çalışmalarıyla 
desteklenmesi. 
9. OkulumuzunBelediyeSosyalTesislerineyakın 
olması ve buraların aktif olarak kullanılması 
10. OkulumuzdaikiadetDestekEğitimsınıfının olması 

ZAYIFYÖNLERİMİZ: 
1. Sosyaletkinlikyapılacakalanlarınsınırlıolması 
nedeniyleetkinliklerinkısıtlıolarakyapılması. 
2. Sınırlıekonomikolanaklar. 
3. Okulumuzunkapalısporsalonununbulunmaması 
4Tuvaletlerinnitelikvenicelikolarakyetersizliği 
5. Öğretmenkadrosununsabitolmasıdeğişiminaz 
olması 
6. Öğretmenlerinkişiselyeteneklerinden 
faydalanılamaması 
7. Velilerinöğrencikapasitesininüzerindebirakademik 
başarı beklentisine girmesi 
8- Okulveliarasındabeklenti-katkıikilemininzayıf 
olması 
9- İdareveöğretmenarasındakibeklenti-katkı 
ikilemininkarşılıklıolarakistenilendüzeydeolmaması 
10. Okulunbahçesinintamamenbetonolması 
11. Okulunikibinadanoluşması 
12. Öğretmenlerodasınınyetersizliği 
13. Okulunüçgirişkapısının olması 
14. Okulundörttarafınınaraçyoluolması 
15. Gençöğretmensayısınınazolması 
16. Öğrencilerinkendikültürlerinitanımaması 

 
 
 
 
 
 
 

 
FIRSATLARIMIZ: 

1. Eğitimeolantoplumsaltalebinsüreklibirartış 
eğilimindeolması. 
2. MilliEğitimMüdürlüğü’nündeğişimevegelişmeye 
açıkolması. 
3. Okulunçevredetercihedilenpopülerbirokulolması 
4. Eğitimsektörünündiğerbütünsektörleri 
etkiliyorolması. 
5. Teknolojininsağladığıyeniöğrenmeve 
etkileşim olanakları. 

 
 
 
 
 
 

 
TEHDİTLERİMİZ: 

1. Okulundörttarafınınaraçyoluolması. 
2. Mesaisaatleridışındaokulbahçesininmahalle 
gençleri tarafından olumsuz kullanılması 
3. Okulundörtköşesindemahalleçöpkonteynırlarının 
bulunması 
4. Velilerin sahip olduğu önyargılarnedeniyle 
çocuklarınıngerçekyetenekvepotansiyellerinidikkate 
almadan yönlendirmeleri. 
5. Okulbahçesinintamamenbetonolması 
6. Okuma-yazmakültürününzayıfolması. 

7. Velilerimizarasındaboşanmışailesayısındakiartış. 
8. Okulsaatleriiçerisindevelinin okuliçindekalması 
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 SORUNALANLARI 

 
 
 

 
Eğitim–Öğretime Erişim 

▪ Okulöncesieğitimdeokullaşma 

▪ ÖzelEğitimeihtiyacıolanöğrencilerin, ailevediğerpaydaşeğitimleri, 
▪ Özeleğitimeihtiyacıolanöğrencilereuyguneğitimveöğretimortamları 
▪ Öğrencileriokulortamındanuzaklaştırandijitaleğlenceve oyunalanları, 
▪ Okulbahçesininöğrencisayısına göre küçükolmasıve sosyaletkinliklerde kisınırlılık 

▪ Öğrencimevcudununçok fazlaolmasınedeniyleçokfarklıyapıdaöğrenciprofilinesahip olunması 
▪ Bazıvelilerinçocuklarınaolanaşırıilgisinindiğeröğrencileriolumsuz etkilemesi 

 
KurumsalKapasite 

▪ Okulunfizikikapasitesindekiyetersizlik 

▪ Okulbahçesininöğrencisayısına göreküçükolması 
▪ Okulda sosyalkültürelsportifalanyetersizliği 
▪ Teknolojikaltyapıeksikliği 
▪ Okulunkapalıspor salonunun bulunmaması 
▪ Beden Eğitimi, Resim, Müzik ve Teknoloji –Tasarım bıranşların da 

Öğretmenolmaması.Öğrencilerimizinyetenekleriningeliştirilememesi. 
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Öğrencilerimizin, çağın gerekleri doğrultusunda; kendinegüvenen, milli ve manevi değerleri benimseyen 
ve Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır. 

 
 
 
 

 
Adının ilk kelimesinde bulunan Fatih kavramını; öğrencilerimizin, velilerimizin ve tüm çevremizin 
gönüllerine işleyerek, Fatih Sultan Mehmed’in başardığı bir çağa konu olma ülküsünü; önce Tokat’ta,sonra 
ülkemizde, eğitim-öğretim alanında başarmaktır. 

3. BÖLÜM 

GELECEĞEYÖNELİM 
 

 
 MİSYON 

 

 

 
 VİZYON 
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 TEMELDEĞERLERVEİLKELER 

 

 
*Evrensellik *Tarafsızlıkveşeffaflık 
*Planlılık *Bilimsellik 
*Hizmettekalite *Eğitimdesüreklilik 
*İşbirliği *Güvenilirlik 
*Yaratıcılık *Hoşgörü 
*Değişimvegelişim *Ferdinvetoplumunihtiyaçları 
*Yöneltme *Eğitimhakkı 
*Fırsatveimkaneşitliği *Süreklilik 
*AtatürkinkılâpveilkeleriveAtatürkmilliyetçiliği *Laiklik,bilimsellik 
*Okulveaileninişbirliği *Heryerdeeğitim 

 

• KurumsalDeğerlerimiz: 

• •Atatürkİlkeveinkılâplarınabağlıyız. 
• •Yaşamboyueğitimindestekçisiyiz. 
• •Evrenselvebilimselilkelerdoğrultusundakiyeniliğevedeğişimeaçığız. 
• •Performansınverisonuçlarınadayalıolarakbelirlenmesineönemveririz. 
• •İşbirliğivetakımçalışmasınınöneminevegereğineinanırız. 
• •Ortakaklınyarattığısinerjiningücüilehareketederiz. 
• •Kararalmasüreçlerine,paydaşlarınkatılımınıönemseriz. 
• •İnsanasaygıyaöncelikveririz. 
• •Kurumsalaidiyet duygusuna sahibiz. 
• •Toplumsalsorumlulukveduyarlılıkbilinciileçalışırız. 
• •Yaratıcılığıvebireyselgelişimi destekleriz. 
• •Doğayaveçevreyeduyarlıyız. 
• •Görevlerimiziyerinegetirirkenobjektiflikilkesiniuygularız. 



 

 

TEMA:EĞİTİMÖĞRETİM 

StratejikAmaç1.Öğrenci akademik başarısını artırmak 
Stratejik Amaç 2.Bilgiye ulaşabilen bireyler yetiştirmek 
StratejikAmaç3:Kitapokumaalışkanlığıkazandırabilmek 
StratejikAmaç4:Okulda öğrendiği bilgiyi günlük hayatta 
kullanabilen ve uygulayabilen öğrenciler yetiştirmek 
Stratejik Amaç 5: Sanatı ve sanat dallarını tanıtarak 
öğrencilerin yeteneklerinin farkına varmasını sağlamak 

StratejikHedef1.1.Arasınıflardaokumayazmabilmeyenöğrencikalmaması 
StratejikHedef1.2. Dört işlem becerilerini tüm öğrencilerin kazanması 
StratejikHedef2.1. Kütüphanelerden faydalanabilen öğrenciler yetiştirmek 
StratejikHedef2.2.İnternetibilgiyeerişimamaçlıkullanabilenöğrencileryetiştirmek. 
StratejikHedef3.1.Okuduğunuanlayabilenöğrencileryetiştirmek 
StratejikHedef3.2.Okunankitapsayısınıartırmak 

StratejikHedef4.1.Günlükyaşamdakisorunlarınçözümüneyönelikprojehazırlar 
StratejikHedef4.2.Okuldaöğrendiğietikdeğerlerigünlükyaşantısındakullanabilenöğrencileryetiştirmek 

StratejikHedef5.1.Tiyatrosinemaveresimsergilerinekatılır 

StratejikHedef5.2.Yetenekliolduğualanıkeşfedervekendinigeliştirir. 

 

  

 

 

 
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

 

   
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

PERFORMANSHEDEFLERİ 
ÖncekiYıllar Cari Yıl SonrakiYılHedefleri 

SPDönemiHedefi 
  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1. Okuma yazmakurları 1 1 1 2 2 2 2 2 4 

PG 1.2.1. DestekKursları 0 0 2 4 5 6 6 6 6 

PG 2.1.1 Kütüphaneziyareti 1 1 1 2 2 3 3 4 4 

PG 2.2.1 Bilinçliinternetkullanımsemineri 1 1 1 2 2 2 2 2 2 

PG 3.1.1 Şiirvekompozisyonyarışmaları 0 1 1 2 2 2 3 3 3 

 3.2.1 Okumaguruplarıoluşturmak 0 1 1 4 4 5 5 6 6 

PG 
4.1.1 

Öğrendikleri ve gereklilikleri ile ilgili Erasmus 

projeleri/GeridönüşümtemalıErasmusproje 
1 1 1 1 1 1 1 

1 
1 

PG 
4.1.2 

Temizlikvedavranıştemalıprojeler 
hazırlamak 

1 1 1 1 1 1 1 
1 

1 

PG 5.1.1. Sinem–TiyatroGünleri 2 2 2 3 3 3 4 4 4 
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TEMA:SOSYALKÜLTÜRELSPORTİFFAALİYETLER 

 

TEDBİRVEMALİYETLENDİRME 
 

 
Tedbirler 

SorumluBiri
m/Şube/Kişi 

Başlamave 
BitişTarihi 

MALİYET 

2019
(TL) 

2020
(TL) 

2021
(TL) 

2022
(TL) 

2023
(TL) 

Toplam
(TL) 

P.G.2.1.1 
MüdürYardımcısı 

Sınıf Öğretmeni 

 
EKİM-HAZİRAN 

 
50 

 
70 

 
80 

 
120 

 
150 

 
470 

P.G.3.1.1. Sınıf Öğretmeni EKİM-HAZİRAN 50 60 100 150 150 510 

P.G.3.2.1. MüdürYardımcısı EKİM-HAZİRAN 50 60 100 150 150 510 

P.G.4.1.2 RehberÖğretmen EKİM-HAZİRAN 500 600 600 750 750 1670 

P.G.5.1.1. 
MüdürYardımcısı 

Sınıf Öğretmeni 

 
EKİM-HAZİRAN 

 
200 

 
250 

 
350 

 
400 

 
500 

 
1700 

 

 

StratejikAmaç6.Örgencilereokulusevdirmekveeğlenc
eli zaman geçirmelerinisağlamak 

 
StratejikAmaç7.Sportifyetenekleriortayaçıkarmak 

StratejikHedef6.1:Öğrencilerinokulabağlılığınıvesahiplenmesiniartırmak 
StratejikHedef7.1. Satranç kursu ve yarışmalarına katılır 

StratejikHedef7.2.Masatenisikursuveyarışmalarınakatılır. 

StratejikHedef7.3.Diğer sportif yarışmalarına katılır. 

 
StratejikAmaç8.Sanatsalyetenekleriortayaçıkarmak. StratejikHedef:8.1.Dramakurslarınakatılır. 

StratejikH e4d7ef : 8.2.Resimkurslarınakatılır. 
StratejikHedef:8.3.Halkoyunlarıkurslarınakatılır. 
StratejikHedef: 8.4. Bağlama kurslarına katılır. 
StratejikHedef:8.5.kurslarınakatılır. 



FATİHİLKOKULUMÜDÜRLÜĞÜSTRATEJİKPLANI 2019-2023 

48 

 

 

 

 
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

 

   
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

PERFORMANSHEDEFLERİ 
ÖncekiYıllar Cari Yıl SonrakiYılHedefleri 

SPDönemiHedefi 
  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 6.1.1 Öğrencilerseviyelerinegörefilmizletmek 4 5 5 6 6 7 7 7 7 

PG 6.1.2 
Öğrencilerimizipark,tarihimekanv.b. 
yerleregötürmek 

4 4 4 5 5 6 6 
6 

6 

PG 6.1.3 Sportif yarışmalaryapmak 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

PG 7.1.1. SatrançKursuveyarışması 3 3 4 4 4 4 4 4 4 

PG 7.2.1. Masatenisikursuveyarışması 0 0 1 2 2 2 2 2 2 

PG 8.1.1 Dramakursu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 8.2..1 Resimkursu 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

PG 8.3.1 Halkoyunlarıkursu veyarışması 1 1 2 2 2 2 2 2 2 

 
TEDBİRLERVEMALİYETLENDİRME 

 
TEDBİRLER 

SorumluBirim/
Şube/Kişi 

Başlamave 
BitişTarihi 

MALİYET 

2019
(TL) 

2020
(TL) 

2021
(TL) 

2022
(TL) 

2023
(TL) 

Toplam
(TL) 

P.G.6.1.1 
Sınıföğretmeni/Rehber 

öğretmen 
EKİM-HAZİRAN 100 100 100 150 150 600 

P.G.6.1.2 Sınıföğretmeni/MüdürY EKİM-HAZİRAN 250 250 300 350 350 1500 

P.G.6.1.3 Sınıföğretmeni/MüdürY EKİM-HAZİRAN 250 250 300 300 350 1450 

P.G.8.2.1 Sınıföğretmeni/MüdürY EKİM-HAZİRAN 100 100 100 100 100 500 
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StratejikAmaç9:Velilerimizibilinçlendirerekçocuklarakarşı 
endoğruyaklaşımıgöstermelerinisağlamak 

STRATEJİKAMAÇ10: Öğrencilerimizidahaiyitanımak,varsa 
sorunlarını tespit etmek vebu konuda velileri bilinçlendirmek 

StratejikHedef9.1.Okuldayapılanhertürlüfaaliyetevelilerinkatılımınısağlayarak okul içi 
ve evde çocuklara karşı takınılacak tutum ile ilgili bilinçlendirmek. 
StratejikHedef10.1.Velilerinokulusahiplenmesinisağlamak. 
StratejikHedef.10.2.Öğrencilerimizinproblemlerinitepsiederekokuldanveeğitim 
öğretimden üst seviyede faydalanmasını sağlamak. 
StratejikHedef10.3.Okuldakisüreklidevamsızöğrencilerimiziokullaştırmak. 

 

 
 

 
 

 
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

 

   
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

PERFORMANSHEDEFLERİ 
ÖncekiYıllar Cari Yıl SonrakiYılHedefleri 

SPDönemiHedefi 
  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 9.1.1. VeliEğitimiSeminerleri 4 4 4 5 5 5 5 5 5 

PG 10.1.1 
Bireyselveliveöğrencigörüşmeleri 
yapmak 

50 50 50 60 60 60 70 
70 

70 

PG 10.2.1 
Bültenvebroşürhazırlamakvevelileri 

bilinçlendirmek. 
5 5 5 5 5 5 5 

5 
5 

PG 10.2.2 
Snellengöztaramatestiyapmak.(test 
uygulanacaköğrencisayısı) 350 350 350 450 450 450 450 

450 
450 

PG 10.3.1 
Sürekli devamsız öğrencilerimizin 
okullaşması (Devamsız öğrenci sayısı) 3 3 2 1 1 0 0 

0 
0 

TEMA:REHBERLİK 
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TEMA:HAYATBOYU ÖĞRENME 

StratejikAmaç11.Öğrencilerimizi velilerimizi okul içi ve okul 
dışındaeğitmekkendilerinefaydalıbilgideneyimvetecrübeler 
vermek 
StratejikAmaç12.Çevremizdekiokuryazarlıkoranınıartırmak 

StratejikHedef11.1:Velilerimizeaileeğitimlerivererekçocuklarıngelişimleri 
durumları hakkında bilgilendirmek 

StratejikHedef11.2.Okulpaydaşlarımızolanvelilerimizenakışkurslarıileevl 
işlerine yarayacak bilgi ve deneyim kazandırmak. 
StratejikHedef12.1:Çevremizdekiokuryazarolmayankişilerintespiti ve 

kurslara alınması. 

 
TEDBİRLERVEMALİYETLENDİRME 

 
TEDBİRLER 

SorumluBiri
m/Şube/Kişi 

BaşlamaveBitiş
Tarihi 

MALİYET 

2019
(TL) 

2020
(TL) 

2021
(TL) 

2022
(TL) 

2023
(TL) 

Toplam
(TL) 

9.1.1.VeliEğitimiSeminerleri 
yapmak. 

Müdüryardımcısı 
rehberlikservisi 

Eylül-Hazirandönemi 0 0 0 0 0 0 

10.1.1.Bireyselveliveöğrenci 
görüşmeleri yapmak. 

Rehberlikservisi 
Eylül-Hazirandönemi 

0 0 0 0 0 0 

10.2.1.Bülten  ve
 broşürhazırlama
k ve velileri 
bilinçlendirmek. 

 

Müdüryardımcısı, 
rehberlikservisi 

Eylül-Hazirandönemi  

 
200 

 

 
250 

 

 
250 

300 300 1300 

10.2.2.Snellengöztaramatestiyap
mak. 

 
Rehberlikservisi 

Eylül-Hazirandönemi 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

 

 



FATİHİLKOKULUMÜDÜRLÜĞÜSTRATEJİKPLANI 2019-2023 

51 

 

 

 
 

 
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

 

   
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

PERFORMANSHEDEFLERİ 
ÖncekiYıllar Cari Yıl SonrakiYılHedefleri 

SPDönemiHedefi 
  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 11.1.1. Aileeğitimseminerleriverilmesi 4 3 4 5 5 5 5 5 5 

PG 11.2.1 Nakışkurslarıyapılması 2 2 2 3 3 3 4 4 4 

PG 12.1.1 Yetişkinokumayazmakursu 1 1 4 4 4 4 4 4 4 

 
TEDBİRLERVEMALİYETLENDİRME 

 

TEDBİRLER 
SorumluBiri

m/Şube/Kişi 
Başlamave 
BitişTarihi 

MALİYET 

2019
(TL) 

2020
(TL) 

2021
(TL) 

2022
(TL) 

2023
(TL) 

Toplam
(TL) 

11.1.1.Aileeğitimseminerleri 
verilmesi 

Müdüryardımcısı, 
rehberlikservisi 

Eylül-Hazirandönemi 0 0 0 0 0 0 

11.2.1.Nakışkurslarıyapılması 
Müdüryardımcısı 

 
Eylül-Hazirandönemi 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

12.1.1.Yetişkinokumayazmakursları Müdüryardımcısı Eylül-Hazirandönemi 0 0 0 0 0 0 
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StratejikAmaç13:Tüm okul çalışanlarımızı eğitim 
öğretimehazırtutmakiçingereklihizmetiçieğitim 
faaliyetlerinin alınmasını sağlamak. 
StratejikAmaç14.Öğretmenlereyöneliksosyalvekültürel 
faaliyetlerle kurum kültürü oluşturmak. 

 
StratejikAmaç15.Sosyalvekültürelfaaliyetlerle 

öğretmenlerarasıbirlikteliğigeliştirmek 

StratejikHedef13.1.Tümçalışanlarınınmeslekgurubunagöregelişimlerinisağlamak 
StratejikHedef 

13.2.Tümpaydaşlarımızaokulumuzunbirparçasıolduğubilinciniyerleştirerekokulamaddi 

vemanevikatkıyıüstdüzeyeçıkarmak 

StratejikHedef14.1.Öğretmenlerarasımasatenisiturnuvası 
StratejikHedef15.1.Öğretmenlergünükutlaması,kadınlargünükutlaması,YılSonuŞenliği, Sıra 
Gecesi, Kahvaltı günleri 

 

 
 

 

 
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

 

   
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

PERFORMANSHEDEFLERİ 
ÖncekiYıllar Cari Yıl SonrakiYılHedefleri 

SPDönemiHedefi 
  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 13.1.1. 
Hizmetiçieğitim seminerleri 
(eğitimalacakpersonelsayısı 

10 10 15 20 20 30 30 
30 

30 

PG 14.1.1 Masatenisiturnuvası 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 15.1.1 kutlamalar 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

PG 15.1.1. Sosyaletkinlik(şenlik,kahvaltı) 2 2 2 3 3 3 3 3 3 

TEMA:İNSANKAYNAKLARI 
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TEMA:FİZİKSELALTYAPI 

 
TEDBİRVEMALİYETLENDİRME 

 
TEDBİRLER 

SorumluBirim/Ş
ube/Kişi 

Başlamave 
BitişTarihi 

MALİYET 

2019
(TL) 

2020
(TL) 

2021
(TL) 

2022
(TL) 

2023
(TL) 

Toplam
(TL) 

13.1.1.Hizmetiçieğitimseminerleri 
(eğitimalacakpersonelsayısı 

Müdüryardımcısı Eylül-
Hazirandönem
i 

0 0 0 0 0 0 

14.1.1.Masatenisiturnuvası Müdüryardımcısı Eylül-
Hazirandönem
i 

100 100 100 100 100 500 

Kutlamalar(Öğretmenlergünü,DünyaKadınlar 

Günü) 

Müdüryardımcısı/Rehber
öğretmen 

Eylül-
Hazirandönem
i 

100 100 150 150 150 650 

15.1.1.Sosyaletkinlik(şenlik,kahvaltı) 
Müdüryardımcısı/Rehber 

öğretmen 
Eylül-

Hazirandönem
i 

300 300 300 300 300 1500 

 
 
 

 

 

StratejikAmaç16:Okulumuzunfizikiyapısınıdaha 
uygun hale getirerek uygun bir ortamda eğitim 
öğretime devametmek. 

StratejikHedef16.1.:Kantininokulbahçesinealınmasıveokuliçindekikarışıklığın 
önlenmesi 
StratejikHedef16.2.Okulasporsalonuyapılması 
StratejikHedef16.3.Okulbahçesineestetikçalışmalaryapılarakgüzelleştirilmesi 
StratejikHedef16.4.Okulatasarımatölyesioluşturulması 
StratejikHedef16.5.okulbahçesibetonyüzeyininyumuşakkauçukmalzemeilekaplanması 
StratejikHedef16.6.Okulbahçesinindahagüvenlihalegetirilmesi 
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PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

 

   
PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

PERFORMANSHEDEFLERİ 
ÖncekiYıllar Cari Yıl SonrakiYılHedefleri 

SPDönemiHedefi 
  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 16.1.1. 
Okulbahçesinekantiniçinkonteyner 
konulması 

   
1 

    
1 

PG 16.2..1 Kapalısporsalonuyapılması     1    1 

PG 16.3..1 
Bahçeestetikçalışmaları(agaçlıkvbe torak 
alanlarınçimve çiçeklendirilmesi) 

   
1 

     

PG 16.4..1. Okulakütüphaneoluşturulması     1     

PG 16.5.1 
Okulbahçesizeminininyumuşakmalzeme 
ilekaplanması 

   
1 

     

PG 16.6.1 Okulbahçesiningüvenlihalegetirilmesi    1      

 
TEDBİRVEMALİYETLENDİRME 

 
TEDBİRLER 

SorumluBirim/Şub
e/Kişi 

Başlamave 
BitişTarihi 

MALİYET 

2019
(TL) 

2020
(TL) 

2021
(TL) 

2022
(TL) 

2023
(TL) 

Toplam(TL
) 

16.1.1.Okulbahçesinekantiniçinkonteyner 
konulması 

Okulidaresi Eylül-Hazirandönemi 5000     5000 

16.2..1.Kapalısporsalonuyapılması Okulidaresi Eylül-Hazirandönemi  10000    10000 

16.3..1.Bahçeestetikçalışmaları(agaçlıkvbe torak 
alanların çim ve çiçeklendirilmesi) 

Okulidaresi Eylül-Hazirandönemi  3000    3000 

16.4..1.Okulakütüphaneoluşturulması Müdüryardımcısı/Rehberöğr. Eylül-Hazirandönemi   3000   3000 

16.5.1.Okulbahçesizeminininyumuşak 
malzemeilekaplanması 

Okulidaresi Eylül-Hazirandönemi   10000   10000 

16.6.1.Okulbahçesiningüvenlihalegetirilmesi 
Okulidaresi Eylül-Hazirandönemi      2000 
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2020YILIEYLEMPLANI 

A
m

aç
N

o
 

 

 
STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

 
 

 
TEDBİRLER 

 

 
MEVCUT 
DURUM 

 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

 
SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

 

B
Ü

T
Ç

E
 

 
 

 
KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA(TEDBİRLERİNFAALİYET-PROJELERİNİNBAŞLAYIŞ- 
BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

ŞU
BA

T 

M
A

R
T

 

N
İS

AN
 

M
A

Y
IS

 

 H
AZ

İR
AN

 

T
E

M
M

U
Z

 

AĞ
U

ST
O

S 

E
Y

LÜ
L 

EK
İM

 

K
A

S
IM

 

A
R

A
LI

K
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

  
 
 
 
 

 
1 

1.1. 1.1.1 1 2 Okul idaresi  

 
0 

 

 
HEM 

   

 
1 

       

 
1 

      

 

 
1.2. 

 
1.2.1 

 
0 

 
6 

MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 

 
0 

 

 
MEM 

 

 
1 

  

 
1 

 

 
1 

      

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

    

 
 
 
 

 
2 

 
2.1. 

 

 
2.1.1 

 
 

 
1 

 

 
4 

 
MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 
 

 
470 

 
 

 
OkulAile 
Birliği 

   
 

 
1 

  
 

 
1 

     
 

 
1 

 
 

 
1 

     

 
2.2 

 
2.2.1 

 
0 

 
2 

Rehberlik 
Servisi 

 
0 

   
 
1 

       
 
1 

     

 
3 

 
3.1 

 
3.1.1 

 
1 

 
3 

 
MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 

 
510 

 
OkulAile 
Birliği 

 

 
1 

  

 
1 

        

 
1 
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2020YILIEYLEMPLANI 

A
m

aç
N

o
 

 

 
STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

 
 

 
TEDBİRLER 

 

 
MEVCUT 
DURUM 

 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

 
SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

 

B
Ü

T
Ç

E
 

 
 

 
KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA(TEDBİRLERİNFAALİYET-PROJELERİNİNBAŞLAYIŞ- 
BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

ŞU
BA

T 

M
A

R
T

 

N
İS

AN
 

M
A

Y
IS

 

 H
AZ

İR
AN

 

T
E

M
M

U
Z

 

AĞ
U

ST
O

S 

E
Y

LÜ
L 

EK
İM

 

K
A

S
IM

 

A
R

A
LI

K
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

  

 
3 

 
3.2. 

 
3.2.1 

 
1 

 
6 

Okul 
idaresi/Öğret 
meler 

 

 
510 

 

 
OkulAile 
Birliği 

 

 
1 

  

 
1 

 

 
1 

      

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

    

 
 

 
4 

 
 

 
4.1 

 
4.1.1. 

 
0 

 
1 

MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 

 
- 

 
Avrupa 
Birliği 

 

 
1 

               

4.1.2 1 1 
Rehberli 
Servisi 

1670 
OkulAile 
Birliği 

          
1 

      

 
 
 

 
5 

 
5.1. 

 

 
5.1.1 

 
 

 
1 

 

 
4 

 
MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 
 
 

 
1700 

 
 
 

 
OkulAile 
Birliği 

   
 
 

 
1 

  
 
 

 
1 

     
 
 

 
1 

 
 
 

 
1 

     

6 6.1 
 
6.1.1 

 
4 

 
7 

 
MüdürYard- 
SınıfÖğret. 

 
600 

 
Veliler 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

      
1 

 
1 
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2020YILIEYLEMPLANI 

A
m

aç
N

o
 

 

 
STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

 
 

 
TEDBİRLER 

 

 
MEVCUT 
DURUM 

 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

 
SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

 

B
Ü

T
Ç

E
 

 
 

 
KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA(TEDBİRLERİNFAALİYET-PROJELERİNİNBAŞLAYIŞ- 
BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

ŞU
BA

T 

M
A

R
T

 

N
İS

AN
 

M
A

Y
IS

 

 H
AZ

İR
AN

 

T
E

M
M

U
Z

 

AĞ
U

ST
O

S 

E
Y

LÜ
L 

EK
İM

 

K
A

S
IM

 

A
R

A
LI

K
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

  
 
 
 
 

 
6 

6.1.2 6.1.2.1 4 6 Okulidaresi 
Sınıf 
öğretmeni 

 

 
1500 

 

 
Veliler 

   

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

    

 
1 

 

 
1 

     

 

 
6.1.3 

 
6.1.3.1 

 
0 

 
6 

MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 

 
0 

 

 
MEM 

 

 
1 

  

 
1 

 

 
1 

      

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

    

 
 
 
 

 
7 

 
7.1 

 

 
7.1.1 

 
 

 
1 

 

 
4 

 
MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 
 

 
0 

 
 

 
HEM 

   
 

 
1 

  
 

 
1 

     
 

 
1 

 
 

 
1 

     

 
7.2 

 
7.2.1 

 
0 

 
2 

MüdürYard- 
Sınıf 
Öğretmeni 

 
0 

 
HEM 

  
 
1 

       
 
1 

     

8 8.2 
 
8.2.1 

 
0 

 
1 

 
MüdürYard- 
SınıfÖğr. 

 
500 

OkulAile 
Birliği 

           
1 
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2020YILIEYLEMPLANI 

A
m

aç
N

o
 

 

 
STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

 
 

 
TEDBİRLER 

 

 
MEVCUT 
DURUM 

 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

 
SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

 

B
Ü

T
Ç

E
 

 
 

 
KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA(TEDBİRLERİNFAALİYET-PROJELERİNİNBAŞLAYIŞ- 
BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

ŞU
BA

T 

M
A

R
T

 

N
İS

AN
 

M
A

Y
IS

 

 H
AZ

İR
AN

 

T
E

M
M

U
Z

 
AĞ

U
ST

O
S 

E
Y

LÜ
L 

EK
İM

 

K
A

S
IM

 

A
R

A
LI

K
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

  

 
9 

 
9.1. 

 
9.1.1. 

 
4 

 
5 

 
Rehberli 
Servisi 

 

 
0 

    

 
1 

 

 
1 

      

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

    

 
 
 
 

 
10 

10.1  
10.1.1. 

 
50 

 
70 

Rehberli 
Servisi 

 
- 

Avrupa 
Birliği 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

    
 
10 

 
10 

     

10.2 10.2.1 1 1 
Rehberli 
Servisi 

0 
           

1 
      

 
10.2 

10.2.2 350 450 
Rehberli 
Servisi 

0 
 

60 60 60 60 
    

60 60 60 60 
    

 
10.3 

10.3.1 3öğrenci 0 
Rehberli 
Servisi 

0 
                 

 

 
11 

 
11.1 

 

 
11.1.1 

 
 

 
4 

 
 

 
5 

 
Rehberli 
Servisi 

 

 
0 

  

 
1 

  

 
1 

  

 
1 

     

 
1 

 

 
1 

     

11  
11.2 

11.2.1 2 4 Okul idaresi 0 HEM 
 
1 

 
1 

       
1 1 

     

12 12.1 
12 1 4 Okul idaresi 

0 HEM 
1 

 
1 

       
1 

1 
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2020YILIEYLEMPLANI 

A
m

aç
N

o
 

 

 
STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

 
 

 
TEDBİRLER 

 

 
MEVCUT 
DURUM 

 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

 
SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

 
B

Ü
T

Ç
E

 

 
 

 
KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA(TEDBİRLERİNFAALİYET-PROJELERİNİNBAŞLAYIŞ- 
BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

ŞU
BA

T 

M
A

R
T

 

N
İS

AN
 

M
A

Y
IS

 

 H
AZ

İR
AN

 

T
E

M
M

U
Z

 
AĞ

U
ST

O
S 

E
Y

LÜ
L 

EK
İM

 

K
A

S
IM

 

A
R

A
LI

K
 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

  

 
13 

 
13.1. 

 
13.1.1. 

 
10 

 
30 

 
Okul idaresi 

 

 
0 

    

 
1 

 

 
1 

      

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

    

 
15 

14.1  
14.1.1. 

 
1 

 
1 

Müdür 
Yard. 

 
500 

OkulAile 
Birliği 

  
 
1 

             

 
15 

15.1 15.1.1 1 2 Okul idaresi 650 
OkulAile 
Birliği 

   
2 

        
1 

     

 
15.1 

15.1.2 1 2 Okul idaresi 1500 
OkulAile 
Birliği 

    
1 2 

          

 
 
 
 
 
 

 
16 

 
16.1 

 

 
16.1.1 

 
0 

 
1 

 
Okul idaresi  

5000 

 
OkulAile 
Birliği 

 
 

1 

              

16.2 16.2.1 0 1 Okul idaresi 10000 
MEM  1               

16.3 16.3.1 0 1 Okul idaresi 3000 OkulAile 
Birliği 

  1              

16.4 16.4.1 0 1 Okul idaresi 3000 
OkulAileBir    1             

 
16.5 

16.5.1. 0 1 Okul idaresi 20000 
MEM- 
BELEDİYE 

      
1 

         

16.6 16.6.1 0 1 Okul idaresi 1000 OkulAileBir 
     

1 
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TEMA STRATEJİKAMAÇ STRATEJİKHEDEFLER 
EĞ

İT
İM

ÖĞ
RE

Tİ
M

 

 
StratejikAmaç1.Öğrenciakademikbaşarısınıartırmak 

 
StratejikAmaç2.Bilgiyeulaşabilenbireyleryetiştirmek 

 
 

StratejikAmaç3:Kitapokumaalışkanlığıkazandırabilmek 
 

StratejikAmaç4:Okuldaöğrendiğibilgiyigünlükhayatta 
kullanabilen ve uygulayabilen öğrenciler yetiştirmek 

Stratejik Amaç 5: Sanatı ve sanat dallarını tanıtarak 
öğrencilerinyeteneklerininfarkınavarmasınısağlamak 

StratejikHedef1.1.Arasınıflardaokumayazmabilmeyenöğrencikalmaması 
StratejikHedef1.2.Dörtişlembecerilerinitümöğrencilerinkazanması 

StratejikHedef2.1.Kütüphanelerdenfaydalanabilenöğrencileryetiştirmek 
StratejikHedef2.2.İnternetibilgiyeerişimamaçlıkullanabilenöğrenciler 
yetiştirmek. 
StratejikHedef3.1.Okuduğunuanlayabilenöğrencileryetiştirmek 
StratejikHedef3.2.Okunankitapsayısınıartırmak 

StratejikHedef4.1.Günlükyaşamdakisorunlarınçözümüneyönelikproje hazırlar 
StratejikHedef4.2.Okuldaöğrendiğietikdeğerleri günlükyaşantısındakullanabilen 
öğrenciler yetiştirmek 

StratejikHedef5.1.Tiyatrosinemaveresimsergilerinekatılır 
StratejikHedef5.2.Yetenekliolduğualanıkeşfedervekendinigeliştirir. 

TEMA STRATEJİKAMAÇ STRATEJİKHEDEFLER 

 

SO
SY

AL
KÜ

LT
ÜR

EL
SP

OR
Tİ

F 
FA

AL
İY

ET
LE

R 

 
StratejikAmaç6.Örgencilereokulusevdirmekveeğlenceli 
zaman geçirmelerinisağlamak 

 
StratejikAmaç7.Sportifyetenekleriortayaçıkarmak 

StratejikAmaç8.Sanatsalyetenekleriortayaçıkarmak. 

StratejikHedef6.1:Öğrencilerinokulabağlılığınıvesahiplenmesini artırmak 

StratejikHedef7.1.Satrançkursuveyarışmalarınakatılır 

StratejikHedef7.2.Masatenisikursuveyarışmalarına katılır. 

StratejikHedef:8.1.Dramakurslarınakatılır. 

StratejikHedef:8.2.Resimkurslarınakatılır. 
StratejikHedef:8.3.Halkoyunlarıkurslarınakatılır. 
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TEMA STRATEJİKAMAÇ STRATEJİKHEDEFLER 

RE
HB

ER
LİK

 

 
StratejikAmaç9:Velilerimizibilinçlendirerekçocuklara 
karşıendoğruyaklaşımıgöstermelerinisağlamak 

 
 
 

StratejikAmaç10:Öğrencilerimizidahaiyitanımak,varsa 
sorunlarını tespit etmek vebu konuda velileri 
bilinçlendirmek 

StratejikHedef9.1.Okuldayapılanhertürlüfaaliyetevelilerinkatılımını sağlayarak 
okul içi ve evde çocuklara karşı takınılacak tutum ile ilgili bilinçlendirmek. 

StratejikHedef10.1.Velilerinokulusahiplenmesinisağlamak. 

StratejikHedef.10.2.Öğrencilerimizinproblemlerinitespitederekokuldanve 
eğitimöğretimdenüstseviyedefaydalanmasınısağlamak. 

 
StratejikHedef10.3.Okuldakisüreklidevamsızöğrencilerimiziokullaştırmak 

TEMA STRATEJİKAMAÇ STRATEJİKHEDEFLER 

 

H
A

Y
A

T
B

O
Y

U
 Ö

ĞR
EN

M
E 

 
StratejikAmaç11.Öğrencilerimizivelilerimiziokuliçive 
okuldışında eğitmekkendilerine faydalıbilgideneyim 
vetecrübelervermek 

 
StratejikAmaç12.Çevremizdekiokuryazarlıkoranını artırmak 

 
StratejikHedef11.1:Velilerimizeaileeğitimlerivererekçocukların 
gelişimleri ve psikolojik durumları hakkında bilgilendirmek 

StratejikHedef11.2.Okulpaydaşlarımızolanvelilerimizenakışkursları 
ileevlerinde işlerineyarayacakbilgivedeneyimkazandırmak. 

 
StratejikHedef12.1:Çevremizdekiokuryazarolmayankişilerintespiti ve 
kurslara alınması. 
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TEMA STRATEJİKAMAÇ STRATEJİKHEDEFLER 

İN
SA

NK
A

Y
N

A
K

LA
R

I 

 
StratejikAmaç13:Tüm okul çalışanlarımızı eğitim 
öğretimehazırtutmakiçingereklihizmetiçieğitim 
faaliyetlerinin alınmasını sağlamak. 

 

 
StratejikAmaç14.Öğretmenlereyöneliksosyalvekültürel 
faaliyetlerle kurum kültürü oluşturmak. 

 
StratejikAmaç15.Sosyalvekültürelfaaliyetlerle 

öğretmenlerarasıbirlikteliğigeliştirmek 

bilinçlendirmek 

StratejikHedef13.1.Tümçalışanlarınınmeslekgurubunagöre 

gelişimlerinisağlamak 
StratejikHedef 

13.2.Tümpaydaşlarımızaokulumuzunbirparçasıolduğubilincini yerleştirerek 
okula maddi ve manevi katkıyı üst düzeye çıkarmak 

 
StratejikHedef14.1.Öğretmenlerarasımasatenisiturnuvası 

StratejikHedef15.1.Öğretmenlergünükutlaması,kadınlargünükutlaması, Yıl 
Sonu Şenliği, Sıra Gecesi, Kahvaltı günleri 

TEMA STRATEJİKAMAÇ STRATEJİKHEDEFLER 

 

Fİ
Zİ

KS
EL

A
LT

Y
A

P
I 

 
 

 
StratejikAmaç16:Okulumuzunfizikiyapısınıdahauygun 
halegetirerekuygun bir ortamda eğitim öğretime 
devametmek. 

 
StratejikHedef16.1.:Kantininokulbahçesinealınmasıveokuliçindeki 
karışıklığın önlenmesi 
StratejikHedef16.2.Okulasporsalonuyapılması 
StratejikHedef16.3.Okulbahçesineestetikçalışmalaryapılarakgüzelleştirilmesi 
StratejikHedef16.4.Okulatasarımatölyesioluşturulması 
StratejikHedef16.5.okulbahçesibetonyüzeyininyumuşakkauçukmalzeme ile 
kaplanması 
StratejikHedef16.6.Okulbahçesinindahagüvenlihalegetirilmesi 
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STRATEJİKPLANMALİYETTABLOSU 

 

TEMALAR STRTAEJİKAMAÇLAR–HEDEFLER MALİYETİ 

 

EĞ
İT

İM
ÖĞ

RE
Tİ

M
 

StratejikHedef1.1.1 0 

StratejikHedef2.1.1 470 

StratejikHedef3.2.1 510 

StratejikHedef4.1.2 1670 

StratejikHedef5.1.1 1700 

 SO
SY

A
LV

EK
Ü

LT
Ü

R
EL

 

FA
AL

İY
ET

LE
R 

StratejikHedef6.1.1 600 

StratejikHedef6.1.2 1500 

StratejikHedef6.1.3 1450 

StratejikHedef8.2.1 500 
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 RE
HB

ER
LİK

 

 
StratejikHedef11.1.2 

 
1300 

 

H
A

Y
A

T 
B

O
Y

U
 

öĞ
RE

NM
E 

 
StratejikHedef11.1 

StratejikHedef11.2 

StratejikHedef12.1 

 
 

 
0 

İN
SA

NK
A

Y
N

A
K

LA
R

I StratejikHedef13.1.1 0 

StratejikHedef14.1.1 500 

StratejikHedef15.1.1 650 

StratejikHedef15.1.2 1500 

Fİ
Zİ

KS
EL

AL
TY

A
P

I 

StratejikHedef16.1.1 5000 

StratejikHedef16.2.1 10000 

StratejikHedef16.3.1 3000 

StratejikHedef16.4.1 3000 
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  StratejikHedef16.5.1 10000  

StratejikHedef16.6.1 2000 

  

TOPLAMMALİYET 45.350,00 

 
 
 
 

 
. 
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4. BÖLÜM 

İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 
 

 
 İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 
taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarınınamaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesive sözkonusu 
amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının onaylanarak 
yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmeside başlayacaktır. Planda yer alan 
stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların 
izlenmesivedeğerlendirilmesinizamanında veetkinbirşekildeyapabilmekamacıylaOkulumuzdaStratejik Plan 
İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans 
göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu 
kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgiliraporları bir nüsha 
olarakhazırlayıpİzlemeveDeğerlendirmeEkibineverecektir.Okulumuzunİzleme veDeğerlendirmeEkibi ( 
OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle 
raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshasıOkul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da 
istendiği takdirde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. İzleme ve 
Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini inceleyerek, 
performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki 
bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece 
örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen 
kararlar doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma 
sürecindebir aşamaolupolmadığısaptanacak, varsabunlarındüzeltilmesine yöneliktedbirlerinalınmasıile 
performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 
4.2RAPORLAMA 

YapılançalışmalarınsonucunagöreStratejikPlangözdengeçirilecektir.Plandönemiiçerisindeve her 
yılsonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme 
ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 
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STRATEJİKPLANÜSTKURULU 

SIRA 
NO 

ADISOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Murat KAYA OKULMÜDÜRÜ 
 

2 ALİ BENLİ MÜDÜR YARDIMCISI  

3 SebatiGÜRELİ ÖĞRETMEN 
 

4 Sema ÖZCAN OKULAİLEBİRLİĞİBAŞKANI  

5 Erkut AKARSU 
OKULAİLEBİRLİĞİYÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
 

 
 
 
 
 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
SIRA 
NO 

ADISOYADI GÖREVİ İMZA 

1 ALİ BENLİ 
MÜDÜRYARDIMCISI 

(PlanSorumlusu) 
 

2 
Mustafa GÜNAYDIN REHBERÖĞRETMEN  

        3 Abdullah SÜRER 
ÖĞRETMEN  

4 Kutluhan SAYGILI ÖĞRETMEN  

5 
Adem UYAN ÖĞRETMEN  

6 
Orhan BİLGİÇ ÖĞRETMEN  

7 
Selma TÜRK ÖĞRETMEN  

8 Akif ÖĞMEN GÖNÜLLÜVELİ  

9 Neriman KARATAŞ GÖNÜLLÜVELİ  
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FATİHİLKOKULUİDARECİVEÖĞRETMENSTRATEJİKPLANİMZASİRKÜSÜ 

SIRANO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 
1. Murat KAYA Müdür  

2. Gültekin UĞUR Müdür Yardımcısı  

3. Ali BENLİ Müdür Yardımcısı  

4. Mustafa GÜNAYDIN RehberÖğretmen  

5. LeventTÜRKMEN RehberÖğretmen  

6. Asuman ASAL RehberÖğretmen  

7. Mehlika BÜŞRA YILMAZ AnasınıfıÖğretmeni  

8. Leyla ERDEMİR AnasınıfıÖğretmeni  

9. SelmaTÜRK AnasınıfıÖğretmeni  

10. AyselHızlıYILDIZ AnasınıfıÖğretmeni  

11. Tuba KÜRKÇÜ AnasınıfıÖğretmeni  

12. Dilek KIZILBUĞA Anasınıfı  Öğretmeni  

13. Ayşegü KARATAŞ Anasınıfı  Öğretmeni  

14. Abdullah SÜRER Sınıf Öğretmeni  

15. Adem UYAN Sınıf  Öğretmeni  

16. Ahmet YETİŞ Sınıf  Öğretmeni  

17. Ali BOZMAZ Sınıf Öğretmeni  

18. Ayhan TANRIVERDİ Sınıf Öğretmeni  

19. Ayşe AKGÜL ARSLAN Sınıf Öğretmeni  

20. Ayşe TOK Sınıf Öğretmeni  

21. Beyhan TORUN Sınıf Öğretmeni  

22. Celal AYDIN Sınıf Öğretmeni  

23. Celal GÜNEY Sınıf Öğretmeni  

24. Deniz AKYÜZ Sınıf Öğretmeni  

25. Fatih DEMİR Sınıf Öğretmeni  

26. Fatma KOÇ Sınıf Öğretmeni  

27. Figen GELEBÜR Sınıf Öğretmeni  

28. GÜNTÜLÜ BOZDEMİR Sınıf Öğretmeni  

29. Hasan YÜCE Sınıf Öğretmeni  

30. Hüseyin YILMAZ Sınıf Öğretmeni  

31. İsmail TOSUN Sınıf Öğretmeni  

32. Keramettin YILDIZ Sınıf Öğretmeni  

33. Kurtuluş ŞAHİN Sınıf Öğretmeni  

34. Kutluhan SAYGILI Sınıf Öğretmeni  

35. Leyla BAĞLAN Sınıf Öğretmeni  

36. Muzaffer KARAKIŞ Sınıf Öğretmeni  

37. Nafi TELLİ Sınıf Öğretmeni  

38. Orhan BİGİÇ Sınıf Öğretmeni  

39. Ömer ULUKORKUT Sınıf Öğretmeni  

40. Özgür ATEŞOĞLU Sınıf Öğretmeni  

41. Sebati GÜRELİ Sınıf Öğretmeni  

42. Sevda SANKUR Sınıf Öğretmeni  

43. Tuncay KAYIKÇI Sınıf Öğretmeni  

44. Turan KOCABAY Sınıf Öğretmeni  

45. Uğur Taner ŞEN Sınıf  Öğretmeni  

46. Ayşe DENİZ Özel Eğitim Öğretmeni  

47. Serap TOPRAK Özel Eğitim Öğretmeni  

48. MineBUDAK DinKült.veAhlakBil.  

49. NurcanGÖKÇEYILMAZ İngilizceÖğretmeni  

50 GülSOYLU İngilizceÖğretmeni  
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